Associagio Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ﬂp ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 05/2025

Jodo Maonlevade, 19 de Fevereiro de 2025.

IIm23. Sr2.
Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacéo de Contas - Termo de Fomento n® 07/2022 — 112 Parcela do 1° TA - FINAL

Prezada Sr.

Encaminhamos a V. S2. a documentacéo referente a prestacdo de contas composta dos seguintes
anexos:

Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo |I;
Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo |,

Declaragao de guarda dos originais dos documentos — Anexo |V,

PN =

Declaragao da realizagéo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.24¢ ;OGP!. 50
Associacao Maria Efigénia - AME

N & D Ses

Presidente da OSC

Recebido em: 19 IOQNQZ) Responsavel: %gﬁ ) ’
13h3Gnmm

Associacéo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.



\ L. / ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

" AssociagBo Moria Efigéia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG 9
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 A

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO II
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associacao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO 01/01/2025 a 31/01/2025

TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA| VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil|
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois|
mil, quinhentos reais)
PRESTACAO DE CONTAS 112 Parcela do 1° TA/ FINAL

VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 03/02/2025

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagao Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:
— Objetivo Geral:

de

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas

material de limpeza e IPTU.

— Objetivos especificos:

aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,

Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

Manter o espago fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene e seguranga estabelecidos quanto a COVID-19 e de 6rgao sanitario
competente.

Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doag@es de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e seguranca estabelecidos quanto a COVID-19.

Associacao Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



Associagdo Maria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 /!
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com {. 114
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE | CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A
DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim () nao
- Manter a sede em | Média de 150 por 770
funcionamento més
- Aquisigio de | Média de 150 por 770

materiais de consumo

més

o Y

*Estimativa de pessoas atendidas: Janeiro = 201 PESSOAS.

Associacao Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.
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CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: JANEIRO 2025

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

02\01\2025

Mario dos Santos de Jesus

B

03\01\2025

Maria Terezinha Souza

06\01\2025

HILDA SABRINA DA SILVA

06\01\2025

Jose da Silva

06\01\2025

Raimundo Graciano

08/01/2025

Lurdes do Carmo Carvalho

08/01/2025

Dirson Gongalves

08/01/2025

Eugenio Lemos de Abrel

Wiw|Njaojun|sjlwiN]|-=

09/01/2025

Firmino Carolina

=
(=]

09/01/2025

Alzira de Conceigao Lurdes

=
=

09/01/2025

Ernestina da Silva Gomes

=
N

09/01/2025

Maria Celia Morais

=
w

0901/2025

Luiz Americo Lima

14

09/01/2025

Maria Guilhermina Alesco

15

09/01/2025

Iraci Silva Souza

16

09/01/2025

Pedro Florentina Silva

17

09/01/2025

Ana Morais da Silva

18

10/01/2025

Maria do Carmo de Souza

19

10/01/2025

Maria da luz

20

10/01/2025

Maria de Lurdes Mendes

21

10/01/2025

Maria Carolina Abreu

22

13/01/2025

Aria Gonsalves

23

14/01/2025

Antonio Policorpos da Silva

24

14/01/2025

Angelica Maria da Silva

25

14/01/2025

Laura Alves de Souza

26

14/01/2025

Jose Lodinera dos Santos

27

14/01/2025

Maria de Fatima Oliveira

28

15/01/2025

Maria Elisa da Mata

29

15/01/2025

Maria Marciel Silva

30

17/01/2025

Ercila Clisceira

31

20/01/2025

Zulmira Severiano do Porto

32

20/01/2025

Renata Alexandra Freitas

33

20/01/2025

Enere Dora da Silva

34

20/01/2025

Assungao Maria Vitor

35

22/01/2025

Eva da Conceocao Coura

36

24/01/2025

Lucia de Fatima Vidal

37

24/01/2025

Maria das Gragas Oliveira

38

24/01/2025

Ana Maria Soares

39

24/01/2025

Luiza Pereira Silva

40

24/01/2025

Maria Graciana Angela

41

24/01/2025

Geraldo Raimundo Gomes

42

24/01/2025

Imaculada da Conceigao Lage

43

24/01/2025

Joao de Sena

44

24/01/2025

Maria Geralda Barcelos
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45

24/01/2025

Leandro Martins de Carvalho

46

24/01/2025

Maria Raimunda de Carvalho

47

27/01/2025

Luiza Emenegilda Carvalho Rosa

48

27/01/2025

Olimpia de Miranda

49

27/01/2025

Maria das Gracas

50

29/01/2025

Maria Auxiliadora Tomaz

51

29/01/2025

Edith Santana

52

29/01/2025

Jose Geraldo Braz

53

29/01/2025

Jose Vicente da Silva

54

29/01/2025

Patricia Starling

55

29/01/2025

Maria Silva souza

56

31/01/2025

Irani Silva Souza

57

31/01/2025

Maria Guilhermina Alesco

58

31/01/2025

Jose Leandro Gonsalves Filho

59

08/01/2025

Manuela Ximenes Bramante

60

10/01/2025

Joao Miguel Ramos

61

15/01/2025

Tyler Yolrma Oliveira de Freitas

62

20/01/2025

Ana Julia Vasconcelos

63

20/01/2025

Lorenzo Gabriel de Freitas
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64

30/01/2025

Pojeto Berimla

w
o

65

03/01/2025

Celia Francica das Gragas

1Y

66

03/01/2025

Centro de saude monlevade centro

=
w

67

03/01/2025

Geraldo Raimundo Gomes

68

06/01/2025

latifa Emanuelle Marques

69

06/01/2025

Briziliano Geraldo Gomes

70

06/01/2025

Cras Dona Preta

71

06/01/2025

Luciana Slirina da Silva

72

06/01/2025

Luiz de Jesus Marques

73

06/01/2025

Rita de Cassia Coelho

74

06/01/2025

Isabel Rodrigues carneiro

75

06/01/2025

Maria Jose Nateli

76

07/01/2025

Posto saude Jose Nelson

77

07/01/2025

Posto Saude Novo Cruzeiro

78

08/01/2025

Secretaria SM Servico social

79

10/01/2025

Jose de oliveira

80

10/01/2025

Jose Fausto celis

81

10/01/2025

Neusa Niana

82

10/01/2025

Maria da Conceigao

83

13/01/2025

Jsckson miranda

84

14/01/2025

Nanda Rodriguesa da Silva

85

86

87

14/01/2025
15/01/2025
15/01/2025

Guilherme alves de lima

Jahel Pereira Lima da

Terezinha Catarina da Silva

88

15/01/2025

Ana Petrolina

89

17/01/2025

Maite Cardoso da Silva

90

20/01/2025

Carlos Roberto Lopes
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91

20/01/2025

lone Gongalves

N
o]

92

20/01/2025

Antonio Souza Coelho

NS

93

20/01/2025

Ronaldo Antonio Gongalves

2

94

20/01/2025

Jean Carlos da Silva
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95

24/01/2025

UBS Novo Cruzeiro

30

96

24/01/2025

Geraldo Mangela Neves

97

24/01/2025

UBS laranjeiras

50

98

24/01/2025

Lidia Isabela de souza

15

99

24/01/2025

Creuza Batista Souza

100

24/01/2025

Aparecida de Fatima

101

27/01/2025

Casio Reis

102

27/01/2025

Neide/Apasmon

N
o

103

31/01/2025

UBS Centro social urbano

U
o

104

31/01/2025

Maria da Conceigao

105

31/01/2025

Hbcen Jose Ferreira

106

31/01/2025

Maria da costa de Souza

107

31/01/2025

Andre Luiz Martins Oliveira

108

10/01/2025

Janaina Morais

109

10/01/2025

Odilon Agustino Salunimo

110

10/01/2025

Lucine Correira

111

10/01/2025

Maria Aparecida

112

10/01/2025

Jalinta Rubens

113

10/01/2025

Francilene Fernanes

114

10/01/2025

Maria das Grasgas Oliveira

115

10/01/2025

Cladiane vasconcelo

116

10/01/2025

Jussara Leite

117

10/01/2025

Glaucia Aparecida Simao

118

10/01/2025

leda silva

119

10/01/2025

Josiane aparecida Gomes

120

10/01/2025

Aleir ded Jesus Ramos

121

10/01/2025

Renata Alexandra Freitas

122

10/01/2025

alaide catarina dos reis

123

10/01/2025

jose catarina

124

10/01/2025

Jose Carlos
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125

10/01/2025

Asilo sdo jose

w
w

126

14/01/2025

Antonia da cruz Silva

=
o

127

17/01/2025

Aline dos Santos

128

02/01/2025

Geralda de Oliveira (Centro Comunitario do Promora)

129

02/01/2025

Patricia (Centro Comunitario do Promora)

130

02/01/2025

Leizinha (Centro Comunitario do Promorar )

131

02/01/2025

llda de Souza (Centro Comunitario do Promorar)

132

02/01/2025

Maria de lurde (Centro Comunitario do Promorar)

133

02/01/2025

Etelvina (Centro Comunitario do Promorar)

134

02/01/2025

Maria Julia (Centro Comunitario do Promorar)

135

02/01/2025

Ludmila (Centro Comunitario do Promorar)

136

02/01/2025

Vilma (Centro Comunitario do Promorar)

137

02/01/2025

Kezia (Centro Comunitario do Promorar)

138

02/01/2025

lislaine (Centro Comunitario do Promorar)

139

02/01/2025

Maria de Lurdes da Silva (Centro Comunitario do Promorar)

140

02/01/2025

Maria Geralda da Silva (Centro Comunitario do Promorar)

141

02/01/2025

katia (Centro Comunitario do Promorar)

142

02/01/2025

Claudia Silva (Centro Comunitario do Promorar)

143

02/01/2025

Nilma (Centro Comunitario do Promorar)
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144

02/01/2025

Caroline Silva (Centro Comunitario do Promorar)
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145

02/01/2025

Dimas Arcanjo (Centro Comunitario do Promorar)

146

02/01/2025

Maria Rosa (Centro Comunitario do Promorar)

147

02/01/2025

Aleminda coelho (Centro Comunitario do Promorar)

148

02/01/2025

Deise Silva (Centro Comunitario do Promorar)

149

02/01/2025

Flavia Auxiliadora (Centro Comunitario do Promorar)

150

02/01/2025

Ana Paula (Centro Comunitario do Promorar)

151

02/01/2025

Shamia (CSU)

152

02/01/2025

Sirleia Barros ( CSU )

153

02/01/2025

Edna Auxiliadora ( CSU )

154

02/01/2025

Geraldo Amaro ( CSU )

155

02/01/2025

Elyana Ina (CSU )

156

02/01/2025

Dione Antonia (CSU )

157

02/01/2025

Lucia (CSU )

158

02/01/2025

Eficenia Consolagao (CSU )

159

02/01/2025

Geralda Fortuna (CSU )

160

02/01/2025

Maria das Gragas ( CSU )

161

02/01/2025

Maria Emaculada ( CSU )

162

02/01/2025

Firmina Maria de Jesus ( CSU )

163

02/01/2025

Maria Fatima da Silva ( CSU )

164

02/01/2025

Erika Conceigao ( CSU )

165

02/01/2025

Nayara (CSU )

166

02/01/2025

Josi ( CSU)

167

02/01/2025

Maria do Rosario ( CSU )

168

02/01/2025

Geralda de oliveira (CSU )

169

02/01/2025

Daniel Brito (CSU )

170

02/01/2025

Efigenia Aldo Ferreira (CSU)

171

02/01/2025

Efigenia Imaculada (CSU)

172

02/01/2025

Giovana fernades Silva ( Novo Cruzeiro )

173

02/01/2025

Maria Aparecida Martins ( Novo Cruzeiro )

174

02/01/2025

Marcia das Dores ( Novo Cruzeiro )

175

02/01/2025

Giselle Fernada ( Nova Cruzeiro )

176

02/01/2025

Antonia Rodrigues ( Novo Cruzeiro )

177

02/01/2025

Maria Raimunda Alves ( Novo Cruzeiro )

178

02/01/2025

Marilia Aparecida ( Novo Cruzeiro )

179

02/01/2025

Tezerinha silva ( Novo Cruzeiro )

180

02/01/2025

Jose Elias ( Novo Cruzeiro )

181

02/01/2025

Zalita ( Cidade Nova )

182

02/01/2025

Geraldo Marcelino ( Cidade Nova)

183

02/01/2025

Clebinho ( Cidade Nova )

184

02/01/2025

Luiza Emanuele ( Cidade Nova )

185

02/01/2025

Antonio Roque ( Cidade Nova )

186

02/01/2025

Iris da Conceigao ( Cidade Nova )

187

02/01/2025

Maria da Conceigao ( Cidade Nova )

188

02/01/2025

Juliana Souza ( Cidade Nova )

189

02/01/2025

Roberta Maria ( Cidade Nova )

190

02/01/2025

Antonio Roque (Cidade Nova )

191

02/01/2025

Maria Conceigao Alves ( Cidade Nova )

192

02/01/2025

Vilma Felix ( Cidade Nova )

193

02/01/2025

Elizane ( Cidade Nova)

194

02/01/2025

Amlisina Conceigao (Cidade Nova )
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195(02/01/2025 |Vera Lucia Caetano ( Cidade Nova ) 2
196{02/01/2025 [Antonia Roque ( Cidade Nova ) 2
197|02/01/2025 |Antonia Maria dos Santos ( Cidade Nova ) 2
198|02/01/2025 |Maria Dalva (Cidade Nova ) 2
199(02/01/2025 |Miguel Henrique ( Cidade Nova ) 1
200/02/01/2025 |Antonia Roque ( Cidade Nova ) 2
201|02/01/2025 |Vilma Felix (Cidade Nova ) 1
771
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PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia
Manter a sede em Pagamento de conta de dl_qunte. a
funcionamento lz; vigencia
Janeiro /2025
Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia
Pagamento de servigos de durante a
contabilidade; vigéncia
Recarga de gas (GLP) durante a Janeiro /2025
vigéncia
Aquisicdo de materiais
de consumo Aquisicao de material de durante a Janeiro /2025
limpeza vigéncia

+. Qant0s
- . o oy I
Associacao Maria Efigénia. Y\.\7M@;‘,c\\ef(?};})ol 50 NE
Uma organizagédo do bem. AN T 053,28 i B
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| W ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4 —- RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZACAO OBSERVAGCOES

06/01/2025
SEDE AME

10/01/2025
LAR SAO JOSE

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



 Associagdo Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

13/01/2025
SEDE AME
27/01/2025
APASMON
Jodo Monlevade, 14 de fevereiro de 2025
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
. g a;: Maria Efisénia - AME :
f\jtmmm)%rtwg R %5\\& P '§/\ A&%Sm%q
Responsavel pela Prestacao de Contas Voluntario Pres}gente da OSC
Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

» S
E\'m\ﬂhc\eG\wa&gaSgn&n

& osober A LW 246/0001°2

Associagdo Maria Efigénia. . | OSD.l:ggﬁma_AME

Uma organizagéo do bem. associegao M



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Associagdo Mari Efgénia
ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA- REF
OSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,

agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO
TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA | VALOR 11/01/2025 a 14/02/2025INICIAL DA PARCERIA: R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois
mil, quinhentos reais)

PRESTAGAO DE CONTAS 112 Parcela do 1° TA 7 FINAL

VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE : 03/02/2025

IAGO BRIGIDO Assinado de forma
digital por IAGO

DE OLIVEIRA  griGIDO DE OLIVEIRA Gl
COUTO:11222 COUTO:11222331675 Ana Flizabeth de Oliveira Santos
: ' 3.246/0001-50
Dados: 2025.02.17 3. 46/0

1
331675 15:21:57 -03'00' L&Y\Q é{ﬁ)ﬁéml *\r\ia({\x\i\f &Tﬂ:ﬁ’&@q

Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail; associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

 Associagho Maria Efgénia

1-EXTRATOS BANCARIOS

taa0 BRIGIDOIDIEY SR
OLIVEIRA OLIVEIRA Ana E['lf']k et C {4 Olt\"uﬂ Santos

COUTO:11222331 COUTO:11222331675 13 0::3 246/Uu91 ~0
Dados: 2025.02.17 15:22:51 Assgs Marl aa g E :
675 0300 M # \ N g % o
LQQ C 1 L/» ; C& b,

Contador da OSC Presidente da OSsC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




14/02/25, 13:42 Banco do Brasil

{J Visualizar Pix agrupados

& G3351413331607281
: j Consultas - Extrato de conta corrente 1410212025 13:38:58

B

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Z;T;go do Més atual
Langamentos
baleil::éete o OVE::BI'R o Ag.origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/02/2025 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
03/02 16:09 PM JOAO MONLEVADE -IPV
03/02/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.500,00D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
., 07/02/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.701 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.702 54,90 D
07/02 09:09 CEMIG DISTRIBUICAO S A
07/02/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.703 135,99 D
VALENET
07/02/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.704 330,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
07/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.370,89 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
10/02/2025 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.073 26,75D
10/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26,75 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
14/02/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 109,60 C
“™ saldo 109,60 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 05/03/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 109,86

Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:flauloatendimento.bb.corn.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#ltemplatef~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



14/02/25, 13:42 Banco do Brasil

e Ol cira Santos

A 5.206/0007 2 AIE
L nania EREET

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



17102125, 08:28 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
g : (G3321708211361331

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:27:53

ERPIESA
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1

Periodo solicitado 0372022

Langamentos

Sem langamentos no periodo

Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf—ap}-auloaiendimentolindex.html'?v=3.3.4#Itemplatei~2Foonsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

il



17/02/25, 08:28 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
G332170821136133012
Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:28:10

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Periodo do

extrato 04 /2022
Lancamentos

. DL Ag. ori Lote Histéri D ¢ Valor R$ Sald

balancate: Tisvimenta: A0-origem ote istorico ocumento alor aldo
01/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
25/04/2022 25/04/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.500,00 C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO 1.500,00 C
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
poy OBSERVACOES :

Transac&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:llautoatendimento.bb.com,brlapf-apj-autoatendimento!index.html?vzs.3.4#/tempfatel~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

17



17/02/25, 08:28 Banco do Brasil

[ Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133013
Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:28:18

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 05 /2022

Langamentos

s DA, - A i L Histori D Valor R$ I
balancete movimento ~9- origem ote istérico ocumento alor R Saldo
25/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.500,00 C
09/05/2022 09/05/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.901 56,71 D
09/05/2022 09/05/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.902 119,80 D
09/05/2022 09/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.903 800,00 D 523,49 C
12/05/2022 12/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.201 117,00 D 406,49 C
16/05/2022 16/05/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.001 21,29D 38520C
25/05/2022 25/05/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.885,20 C
31/05/2022 0000 00000 999SALDO 1.885,20 C
#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :
Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:!lautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimenio/index.htmI?v=3.3.4#.’templatel—2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1M



17/02/25, 08:28 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G332170821136133014
17/02/2025 08:28:2

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

exirata 06 /2022

Langamentos

bt. BL ag.ori Lote  Histori D Val |
KalAREEtE FRahit artE g. origem ote istérico ocumento alor R$ Saldo
25/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.885,20 C
02/06/2022 02/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.201 119,80 D
02/06/2022 02/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.202 800,00D
02/06/2022 02/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.203 300,00D 665,40 C
03/06/2022 03/06/2022 0000 13049 345 BB CP Automatico S P 1.200.070 665,40 D 0,00C
o~
06/06/2022 06/06/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 313,88D
06/06/2022 06/06/2022 1981 13078 102 Cheque Compensado 850.002 21,29D
06/06/2022 06/06/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 335,17C 0,00C
30/06/2022 0000 00000 999SALDO g,00C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
£~

https:J‘/autoatendimenio.bb.com.brlapf-apj-autoaiendimento/index.html?v=3.3.4#Itemplatel~2Fconsultas-—2F009-2.bb%3Fh=sim&ava!ie=sim

M



17/02/25, 08:28 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
(G332170821136133015

Consultas - Extrato de conta corrente HrRR/2025 08:29:20

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

el 07 / 2022

Langamentos
balall:)r:t.':ete movli:r)!:-emo Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
06/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/07/2022 04/07/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.006 21,28D
04/07/2022 04/07/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 21,29C 000C
05/07/2022 05/07/2022 0000 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00 C
05/07/2022 05/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.501 800,00 D

o 05/07/2022 05/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.502 300,00 D

05/07/2022 05/07/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 70.503 93,38D
05/07/2022 05/07/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.504 118,80 D
05/07/2022 05/07/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 186,82 D 0,00C
08/07/2022 08/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.801 117,00 D
08/07/2022 08/07/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 117,00 C 0,00C
11/07/2022 11/07/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 327,79D
11/07/2022  11/07/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 327,79C o00C
31/07/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

N Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11



17/02/25, 08:28

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

G332170821136133016

17/02/2025 08:28:48

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2 F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

ol 08 /2022
Langamentos
balelzjrntéete movli:r)lg'en‘(o Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
11/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/08/2022 04/08/2022 0000 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00 C
04/08/2022 04/08/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D g,00C
05/08/2022 05/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 800,00 D
05/08/2022 05/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 800,00C g,00C
& 08/08/2022 08/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.801 119,80 D
08/08/2022 08/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.802 300,00 D
08/08/2022 08/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.803 117,00 D
08/08/2022 08/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 536,80C 000C
09/08/2022 09/08/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.008 21,29D
09/08/2022 09/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 21,29C 0,00C
10/08/2022 10/08/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 195,94 D
10/08/2022 10/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 19594C  0,00C
31/08/2022 0000 00000 998SALDO 0,00C
***% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
~~  Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

11



17/02/25, 08:29

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G332170821136133017
17/02/2025 08:28:57

Repiarado 09/2022
Lancamentos
balz?r:ézete movgrt{ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
10/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/09/2022 01/09/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
01/09/2022 01/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico SP 70 1.500,00D0 0,00C
02/09/2022 02/09/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90.201 85,86 D
02/09/2022 02/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 90.202 126,99 D
02/08/2022 02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.203 800,00 D
02/09/2022 02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.204 300,00 D
02/09/2022 02/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.312,85C 0,00C
05/09/2022 05/09/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.009 23,09D
05/09/2022 05/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 23,09C o000C
05/09/2022 09/09/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.929.982.421 7.19C
09/09/2022 09/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 718D 0,00C
14/09/2022 14/09/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 170,47 D
14/09/2022 14/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 17047C  0,00C
30/09/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES
L~

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

%g

https:.ffautoatendimen!o.bb.com.br.fapf-apj-autoalendimento.’index.html?v=3.3.4#Itemplate/~2Fconsultas—2F009-2.bb%3Fh=sim&avaiie=sim

1M



17/02/25, 09:27

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G336170922337135012
17/02/2025 09:26:55

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Periodo do

extrato 10/ 2022

Langamentos

Dt. Dt. A ) L Histéri D |
balancete movimento g. origem ote istdrico ocumento Valor R$ Saldo
14/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/10/2022 03/10/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
03/10/2022 03/10/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D g,00C
05/10/2022 05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.501 800,00 D
05/10/2022 05/10/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.502 119,80 D
05/10/2022 05/10/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.011 23,09D
05/10/2022 05/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 942,89 C 0,00C
06/10/2022 06/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.601 300,00D
06/10/2022 06/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00C
10/10/2022 10/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.001 115,00 D
10/10/2022 10/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 115,00 C 0,00C
31/10/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
*%*% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
A~

1M1



17/02/25, 08:29 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
' G332170821136133018

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:29:57

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

axiraio 1172022 :

Langamentos

Dt. ot Ag. ori Lote  Histdri D ValorR$  Sal
balancete movimento g. origem ote istorico ocumento alor R: aldo
10/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/11/2022 04/11/2022 0000 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00 C
04/11/2022 04/11/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D 0,00C
07/11/2022 07/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.701 800,00 D
07/11/2022 07/11/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.702 129,68 D
07/11/2022 07/11/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.703 88,08 D
07/11/2022 07/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.704 300,00 D
07/11/2022 07/11/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.012 23,08D
07/11/2022 07/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.340,85C 0,00C
10/11/2022 10/11/2022 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.394.000.002.105 303,31 D
10/11/2022 10/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 303,31 C 0,00C
30/11/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

https:llauioatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#ltemplatel~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim M



17/02/25, 08:30 Banco do Brasil

(O visualizar Pix agrupados
G332170821136133019

Consultas - Extrato de conta corrente T7022026:05:30:06

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente ~ 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
paodo 12720 ;
Langamentos
balfr:(.:ete movli?;.ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
10/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/12/2022 01/12/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
01/12/2022 01/12/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D 0,00C
02/12/2022 02/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.201 800,00 D
02/12/2022 02/12/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.202 37,08D
02/12/2022 02/12/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.203 129,68 D
02/12/2022 02/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.204 300,00 D
02/12/2022 0212/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.266,76 C 0,00C
07/12/2022 07/12/2022 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.013 23,09D
07M2/2022 07M12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 23,09C 0,00C
12/12/2022 12/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.201 110,00 D
12/12/2022 12M12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 110,00 C 0,00C
26/12/2022 26/12/2022 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.500,00 C
31/12/2022 0000 00000 999SALDO 1.500,00 C

**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

o~ Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

et de Oliveira Santos
053.246/000°

https:.’/autoatendime:nlo.bb.com.br/apf—api-autoatendimento.’index.htmi?v=3.3.4#.’tempIatel-2Fconsultas-—2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11



17/02/25, 08:30 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133020

Consultas - Extrato de conta corrente 1710212025 09:30:18

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente ~ 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 01/2023

Langamentos

b. BL Ag.ori Lote Histéri D to  ValorR$ Sald
balancete moviments g- origem ote istérico ocumento alor aldo
26/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.500,00 C
03/01/2023 03/01/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.301 800,00D
03/01/2023 03/01/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.302 129,68 D
03/01/2023 03/01/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 10.303 37,26 D
03/01/2023 03/01/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.304 300,00 D 233,06 C
_—
06/01/2023 06/01/2023 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.014 23,09D 209,97 C
11/01/2023 11/01/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.394.000.002.105 311,64 D
11/01/2023  11/01/2023 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 101,67 C 0,00C
31/01/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
%%k A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
.

ht‘tps:/.fautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento.‘index.html?v=3.3.4#ltempIale/~2Fconsuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11



17/02/25, 08:30 Banco do Brasil

O3 visualizar Pix agrupados

(G332170821136133021

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:30:35

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 0272023

Langamentos

Bk DL ag.ori Lote Histdri D Valor R$ Sald
balancete movimento /'9- Origem ote istdrico ocumento alor aldo
11/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
07/02/2023 07/02/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.500,00 C
08/02/2023 08/02/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.801 800,00 D
08/02/2023 08/02/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.802 129,68 D
08/02/2023 08/02/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.803 37,41D
~
08/02/2023 08/02/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.804 300,00D
08/02/2023 08/02/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.805 110,00 D 122,81 C
09/02/2023 09/02/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.015 23,09D 99,82 C
28/02/2023 0000 00000 999 SALDO 99,82 C
*%%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#**
OBSERVAGOES:
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
—_—

https:/‘/autoatendimen!o.bb.com.br/apf—apj-autoa1endimento.’index.htm!?v:S.3.4#Itemplate!—-2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/1



17/02/25, 08:30

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

G332170821136133022
17/02/2025 08:30:44

Periodo do

extrato 03 / 2023

Lancamentos

D, Dt. Ag. ori Lote Histori D t Valor RS Sald
balancete movimento g. origem ote Istorico ocumento alor aldo
09/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 99,82C
01/03/2023 01/03/2023 0000 98015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.599,82C
07/03/2023 07/03/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.701 800,00D
07/03/2023 07/03/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.702 300,00D
07/03/2023 07/03/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 30.703 129,68 D
_—
07/03/2023 07/03/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.017 23,09D 347,05 C
10/03/2023 10/03/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.001 346,97 D 0,08C
31/03/2023 0000 00000 999SALDO 0,08C
#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

11



17/02/25, 08:31

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G332170821136133023
17/02/2025 08:31:17

Periodo do

extrato 04 /2023

Langamentos

Bl DL Ag.ori Lote Histori D t Valor R$ |
balancete movimento g- Origem ote istorico ocumento alor Saldo
10/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,08C
04/04/2023 04/04/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.500,08 C
05/04/2023 05/04/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.501 129,68 D
05/04/2023 05/04/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40.502 94,57 D
05/04/2023 05/04/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40,503 800,00 D 475,83 C
~~,
10/04/2023 10/04/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.019 23,09D 452,74 C
14/04/2023 14/04/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.401 110,00 D
14/04/2023 14/04/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.402 300,00 D 42,74 C
30/04/2023 0000 00000 999 SALDO 42,74 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES
Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
A~

&@@Sqﬁm

https:Ilautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento!index.html‘?v=3.3.4#.ftempfatel~2Fconsultas—2F009-2.bb%SFh=sim&avalie=sim

1M



17/02/25, 08:31

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(332170821136133024

17/02/2025 08:

2

Periodo do

St 05/2023

Langamentos

Dt. Dt. A i L Histori
balancete movimento ~9- origem ote istdrico Documento Valor R$ Saldo
14/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 42,74 C
03/05/2023 03/05/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.542,74 C
05/05/2023 05/05/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.501 800,00 D
05/05/2023 05/05/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.502 300,00 D
05/05/2023 05/05/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.503 129,68 D
05/05/2023 05/05/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.504 41,68D 271,38 C
09/05/2023 09/05/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.020 23,00D 248,29 C
17/05/2023 17/05/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.394.000.002.105 234,07 D 14,22 C
31/05/2023 0000 00000 999 SALDO 14,22 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JD182992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
—~

‘-I-i“i g!e Oliveira Santos

-

-50
- AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

17



17/02/25, 08:32

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G332170821136133025

Periodo do

P 06 /2023

Langamentos

O, Bt ag.ori Lote Histori D Val Id

balancete movimento /'@ origem ote istorico ocumento alor R$ Saldo
17/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 14,22 C
02/06/2023 02/06/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.514,22 C
05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.501 129,68 D

05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.502 41,89D

05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.503 800,00 D

o~

05/06/2023 05/06/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.504 110,00 D 432,65C
07/06/2023 07/06/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.701 300,00 D 132,65C
12/06/2023 12/06/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.021 23,09D 109,56 C
30/06/2023 0000 00000 999SALDO 109,56 C

#%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **#*
OBSERVAGOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
—_—

+ de Oliveira Santos

)-z £0

0
- AME

https://autoatendimento.bb.com. brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#.ftemplate.’—2Fconsultas-—2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

11



17102125, 08:32 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

G332170821
Consultas - Extrato de conta corrente 171022

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 07 /2023

Lancamentos

B Bt A i Lote Histori D t Valor R$ Sald

balancete movimento g- origem ote istérico ocumento alor aldo
12/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 109,56 C
03/07/2023 03/07/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.609,56 C
05/07/2023 05/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.501 800,00 D
056/07/2023 05/07/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 70.502 4567D

05/07/2023 05/07/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.503 129,68 D 63421C

P

07/07/2023 07/07/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.022 23,09D 611,12C
10/07/2023 10/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.001 300,00D 311,12C
19/07/2023 19/07/2023 0000 99015 470 Transferéncia enviada 553.394.000.002.105 311,09D 0,03C
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 0,03C

*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
—

ht‘tps:l.’autoatendimento.bb.oom.br.'apf—apj-autoatendimento.‘index.html?v=3.3.4#ItempIaie/~2Fc.onsuItas~2F009—2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim 1M



17/02/25, 08:32 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133027
Consultas - Extrato de conta corrente 1710212020 Dpsz:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Periodo do
axirato 08 /2023
Langamentos
Dt. Dt. & : L Histori
balancete movimento ~€-origem ote istérico Documento Valor R$ Saldo
19/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,03C
02/08/2023 02/08/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.500,03 C
04/08/2023 04/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.401 800,00 D
04/08/2023 04/08/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.402 129,68 D
04/08/2023 04/08/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 80.403 4567 D 524,68 C
T 07/08/2023 07/08/2023 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 80.701 300,00 D
07/08/2023 07/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv = 80.702 100,00 D 124,68 C
08/08/2023 08/08/2023 1981 13078 102 Cheque Compensado 850.023 23,09D 101,59 C
31/08/2023 0000 00000 989SALDO 101,59 C
**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

N\l \ =1
\ﬁ%@w@d
de Oliveira Santos
1-50
nia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim M



17/02/25, 08:32

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G332170821136133028
17/02/2025 08:32:20

| |
Ana Elizabet

Periodo do
extrato 09/2023
Langamentos
Dt. Dt. % . Lote Histon Val
balancete movimento ~9- origem ote istorico Documento alor R$ Saldo
08/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 101,59 C
04/09/2023 04/09/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.601,59 C
06/09/2023 06/09/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90.601 4731D
06/09/2023 06/09/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 90.602 129,68 D 1.424,60 C
08/09/2023 08/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.801 800,00 D 624,60 C
N 11/09/2023 11/09/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.024 2531D 599,20 C
12/09/2023 12/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.201 300,00 D 299,29 C
18/09/2023 18/09/2023 0000 14175 983 TED Devolvida 700.004 258,42 C
18/09/2023 18/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.801 258,42D 29929 C
20/09/2023 20/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.001 258,42D 40,87 C
30/09/2023 0000 00000 999SALDO 40,87 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES :
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~
T

 de Oliveira Santos

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1M



17/02/25, 08:32 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133030

Consultas - Extrato de conta corrente 122 a26 083240

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 1042023

Langamentos

Dt. Dt. A . L Histéri D i s

balancete movimento g. origem ote istorico ocumento alor R$ aldo
20/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 40,87 C
03/10/2023 03/10/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.540,87 C
06/10/2023 06/10/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.601 129,68 D

06/10/2023 06/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.602 800,00 D 611,19 C
09/10/2023 09/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.901 300,00 D

—

09/10/2023 09/10/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.027 2531D 285,88 C
11/10/2023 11/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.101 100,00 D 185,88 C
31/10/2023 0000 00000 999SALDO 185,88 C

*#*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES :
Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

https:f!autoatendimenio.bb.com.br/apl-apj-autoatendimento/index.hlml?v:3.3.4#itemplatel-2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim il



17/02/25, 08:32 Banco do Brasil

03 Visualizar Pix agrupados
| G332170821136133031

Consultas - Extrato de conta corrente 102/202608:32:49

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 1172023

Langamentos

Dt. Dt. e, o Hilstir
balancete movimento ~d- Origem Lote istorico Documento Valor R$ Saldo
11/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 185,88 C
01/11/2023 01/11/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031,721 1.500,00 C 1.685,88 C
06/11/2023 06/11/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.601 129,68 D
06/11/2023 06/11/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.602 111,08 D
06/11/2023 06/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.603 800,00 D 645,12 C
& 07/11/2023 07/11/2023 1981 13078 102 Cheque Compensado 850.037 2531D 619,81 C
13/11/2023 13/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.301 300,00 D
13/11/2023 13/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.302 306,27 D 13,54 C
30/11/2023 0000 00000 999SALDO 13,54 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
o~

de Oliveira Santos

/0001-50
figénia - AME

https://autoatendimento.bb.com .br.fapf-apj-autoaiendimento.’index.html?v=3.3.4#itemp|atel~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1M



17/02/25, 08:33 Banco do Brasil

(1 visualizar Pix agrupados
G332170821136133032

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:32:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

axirato 1272023

Langamentos

BE DL Ag.ori Lote Histéri D " Valor R$ Sald

balancete movimenta Ag- origem ote istérico ocumento alor aldo
13/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 13,54 C
01/12/2023 01/12/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.513,64 C
07/12/2023 07/12/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.701 135,93 D

07/12/2023 07/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.702 800,00 D
07/12/2023 07/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.703 300,00 D 27761 C

—_—
11/12/2023 11/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.101 100,00 D 177,61 C
12/12/2023 12/12/2023 1981 13078 102 Cheque Compensado 850.029 2531D 152,30 C
26/12/2023 26/12/2023 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.652,30 C
31/12/2023 0000 00000 999 SALDO 1.652,30 C
*%k¥ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transacgdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

https://autoatendimento. bb.com.br!apf-apj-autoatendimen!o/index.htmI?v=3.3.4#itemplatel~2FconsuItas~2F009»2.bb%3Fh=5im&avalie=sim 11



17/02/25, 08:33 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
(332170821136133033

Consultas - Extrato de conta corrente 171022025 08:33:11

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

exttiito 01/2024

Langamentos

BE oL Ag. ori L Histéri D ¢ Valor RS Sald

halancete: HCAMGHS g. origem ote istdrico ocumento alor aldo
26/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.652,30 C
03/01/2024 03/01/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 10.301 115,16 D

03/01/2024 03/01/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.302 135,93 D 1.401,21C
05/01/2024 05/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.501 800,00 D 601,21C
08/01/2024 08/01/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 10.801 231,56 D

—
08/01/2024 08/01/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.030 2531D 344,34 C
10/01/2024 10/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.001 300,00 D 44,34 C
31/01/2024 0000 00000 999SALDO 4434 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:
Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

AR Y8

Ana Elizabeth de Ofi
19.053.246

Associagdo Maria £

ira Santos
01-50
via - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatandimentoiindex.htmI?v=3.3.4#.’templatel~2Fconsultas~2F009-2.bb%SFh=sim&avalie=sim iVal



17/02/25, 08:33 Banco do Brasil

[ visualizar Pix agrupados

(G332170821136133034

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:33:19

Cliente - Conta atual

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Agéncia

Conta corrente

zf[r';i" e 02 /2024
Langamentos

baleln::}é:ete movli:r);.ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 44,34 C
06/02/2024 06/02/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 1.544,34 C
07/02/2024 07/02/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.544,34 D 0,00C
09/02/2024 09/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.901 800,00 D

09/02/2024 09/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.902 135,93 D

N 09/02/2024 09/02/2024 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 0,20C

09/02/2024 09/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 935,73 C 0,00C
14/02/2024 14/02/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.031 2531D

14/02/2024 14/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 25316 g,00C
16/02/2024 16/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.601 300,00 D

16/02/2024 16/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.602 100,00 D

16/02/2024 16/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 400,00 C 0,00 C
29/02/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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17102/25, 08:33 Banco do Brasil

0 visualizar Pix agrupados

(G332170821136133035

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:33:27

Cliente - Conta atual

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Agéncia

Conta corrente

i 03 /2024
Langamentos
balelljnt{.:ete movﬁé’ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor RS Saldo

16/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/03/2024 06/03/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
06/03/2024 06/03/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.500,00D0 0,00C
08/03/2024 08/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.801 850,00 D
08/03/2024 08/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.802 105,79 D

& 08/03/2024 08/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 955,79 C 0,00C
11/03/2024 11/03/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 31.101 135,93 D
11/03/2024 11/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 13593 C 0,00C
12/03/2024 12/03/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.032 2531D
12/03/2024 12/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2531C 000C
15/03/2024 15/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.501 315,00 D
15/03/2024 15/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 315,00 C g,00C
20/03/2024 20/03/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 300,00 C
20/03/2024 20/03/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 300,00 D 0,00C
22/03/2024 22/03/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 100.003 260,22 C
22/03/2024 22/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.201 260,22 D g,00C
25/03/2024 25/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.501 260,22 D
25/03/2024 25/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 260,22 C 0,00C
27/03/2024 27/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.701 100,00 D

<™ 27/03/2024 27/03/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 100,00C 000C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:!lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#.ftemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%BFh=sim&avaIie=sim

i



17/02/25, 08:33 Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133036

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:33:36

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Eft?;i" do 04 /2024

Langamentos
balellantéete movlijnrt{ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
27/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/04/2024 03/04/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
03/04/2024 03/04/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.500,000 0,00C
09/04/2024 09/04/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.901 135,99 D
09/04/2024 09/04/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.902 850,00 D
08/04/2024 09/04/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.039 2531D
09/04/2024 09/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.011,30C 0,00C
18/04/2024 19/04/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.901 315,00 D
19/04/2024 19/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 315,00C 0,00C
22/04/2024 22/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.201 266,42 D
22/04/2024 22/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.202 100,00 D
22/04/2024 22/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 366,42C 0,00C
30/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES
Transacgao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
o~

17

https:!fautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#!templatel-—2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim



17/02/25, 08:33 Banco do Brasil

3 Visualizar Pix agrupados
(G332170821136133037

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:33:44

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

il 05 / 2024

Langamentos
baIaDntc-:ete movli?:l-ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
22/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/05/2024 06/05/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
06/05/2024 06/05/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00D 0,00C
07/05/2024 07/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.701 135,99 D
07/05/2024 07/05/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.702 105,66 D
07/05/2024 07/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.703 §50,00 D
07/05/2024 07/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.091,65C 0,00C
10/05/2024 10/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.001 315,00 D
10/05/2024 10/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 315,00 C 0,00C
14/05/2024 14/05/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.033 2531D
14/05/2024 14/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2531C 000C
15/05/2024 15/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.501 312,15D
15/05/2024 15/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 31216C  0,00C
31/05/2024 0000 00000 999SALDO 0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

~.  Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Ana Bl el :

AnaF le Oliveira Santos
1-50

13 - AME

https:/fautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-auloatendimento/index.html?v=3.3.4#!templalel~2Fconsultas~2F009—2.bb%SFh=sim&avarie=sim 1M



17/02/25, 08:33

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

(G332170821136133038
17/02/2025 08:33:49

Eftrr‘;? e 06 / 2024
»
Langamentos
baIaDntt:‘,ete movli:r)rtl-emto Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo

15/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/06/2024 04/06/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
04/06/2024 04/06/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00 D 0,00C
07/06/2024 07/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.701 135,99 D
07/06/2024 07/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.702 850,00 D

& 07/06/2024 07/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.703 47,92D
07/06/2024 07/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.704 315,00 D
07/06/2024 07/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.34891C 0,00C
10/06/2024 10/06/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.034 2531D
10/06/2024 10/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2531C 000C
12/06/2024 12/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.201 336,93D
12/06/2024 12/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.202 100,00 D
12/06/2024 12/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 43693C 0,00C
30/06/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :

£ Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

ivelra Santos
-50

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1M



17/02/25, 08:34

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

G332170821136133039
17/02/2025 08:33:57

ek 07 /2024
Langamentos
balzlajnt:‘:ete movﬁrt{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/07/2024 10/07/2024 0000 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
10/07/2024 10/07/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.001 135,99 D
10/07/2024 10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.002 49,67 D
10/07/2024 10/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.003 315,00 D
- 10/07/2024 10/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.004 850,00 D
10/07/2024 10/07/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 44934 D 0,00C
156/07/2024 15/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.501 100,00 D
15/07/2024 15/07/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.035 2531D
15/07/2024 15/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 12531C 0,00C
17/07/2024 17/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.701 369,27 D
17/07/2024 17/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 369,27 C g00C
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 0.00C
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

hlips:h’autoatendimento.bb.com.br.'apf—apj-autoatendimento.’index.htmf?v=3.3.4#ltemplatel-—2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

([ visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G332170821136133040
17/02/2025 08:34:07

https:/Iautoatendimento.bb.com.briapf—api-autoa1endimentoiindex.h!mI?v=3.3.4#.ftemplatef~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Agéncia 2220-9
Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Forigtaida 08 /2024
Langamentos
balalajr\téete movli:::\'ent o Ad.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
17/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/08/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
02/08 16:05 PM JOAO MONLEVADE -IPV
02/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00D  000C
BB RF Curto Prazo Automatico
= 08/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.801 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.802 51,51D
08/08 09:50 CEMIG DISTRIBUICAO S A
08/08/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.803 135,99 D
VALENET
08/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.037,50 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
09/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
09/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 315,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
14/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.401 99,99D
14/08 09:20 DISTRIBUIDORA DE GAS VESPE
14/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 99,99 C 0,00C
& BB RF Curto Prazo Automatico
15/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.501 125,45 D
033 2082 004737552000804 MART MINAS DI
15/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 12545C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
19/08/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.036 25,13D
19/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 25,13C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:
- - T
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS. \Jq'\)&,\&%
Ay lieth de Oliveira Santos
) 0
ia - AME

1/2



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

Ana Flizabeth de Oliveira Santos

19 245/0001-50
Associacdo Maria Efigénia - AME

hiips:/lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#ltempIalel-2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim 2/2



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Sft'rr"a"gc’ do 09/ 2024
Langamentos
Dt. Dt. ; o
Waliticets fevifants Ag. origem Lote  Histdrico Documento
19/08/2024 0ooo 00000 000 Saldo Anterior
03/09/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721
03/09 15:22 PM JOAO MONLEVADE -IPV
03/09/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
™ 06/09/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 400.006

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.601
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA

06/09/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 90.602
VALENET

06/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.603
06/09 10:27 CEMIG DISTRIBUICAO S A

06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.604

036 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM

06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.605
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C

06/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972

BB RF Curto Prazo Automatico

09/09/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 400.003
& AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

09/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.901
036 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA

09/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.902
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM

09/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.903
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA

09/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

12/09/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.040

12/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972

BB RF Curto Prazo Automatico
30/09/2024 0000 00000 999SALDO

(G332170821136133041
17/02/2025 08:34:15

Valor R$ Saldo

0,00 C
1.800,00 C

1.800,00 D 0,00 C

850,00 C

105,00 D

135,99 D

51,36 D

850,00 D

315,00 D

607,35C 0,00C

493,20 C

493,20D

850,00 D

493,20D

1.343,20C 0,00C

26,75D
26,75C 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *** \wlﬁ@q
ookt de Oliveira Santos

Betn ¢

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf—apj-autoalendimentoiindex.html?v=3.3.4#Itemplatel~2Fcansultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 12



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



17102/25, 08:34

(O visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

G332170821136133042
17/02/2025 08:34:27

Periodo do
extrato
Langamentos
balzlx:r):c-:ete movir'n.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/10/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
02/10 15:35 PM JOAO MONLEVADE -IPV
02/10/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
—_ 07/10/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.701 135,89 D
VALENET
07/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.702 61,15D
07/10 10:15 CEMIG DISTRIBUICAO S A
07/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.703 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.704 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
07/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.705 105,00 D
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA
07/10/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.467,14 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
09/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.901 238,569 D
09/10 15:50 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
09/10/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.078 26,75D
& 09/10/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 265,34 C o,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/10/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 7



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Periodo do
extrato 11/2024
Langamentos
Dt. Dt. ) i
balancete movimento Ag. origem Lote  Histdrico Documento
09/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/11/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721

05/11 15:45 PM JOAO MONLEVADE -IPV
05/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automatico

~ 07/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.701

237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.702
07/11 10:22 CLUBE DO GAS

07/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.703
VALENET
07/11/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.704

CEMIG DISTRIBUICAO

07/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.705
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C

07/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.706
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA

07/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

11/11/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.077

- 11/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972

BB RF Curto Prazo Automatico

30/11/2024 0000 00000 999SALDO

(G332170821136133043
17/02/2025 08:34:35

Valor R$

1.800,00 C

1.800,00 D

850,00 D

105,00 D

135,99 D

70,73D

315,00 D

266,77 D

1.743,49C

26,75D
26,75C

Saldo

goocC

0,00C

0,00C

0,00C

g00C

**k% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

A

ol |

A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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17/02/25, 10:05 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
S o 1212024
Langamentos
balal::ltéete mov%.ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$
11/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/12/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
04/12 14:37 PM JOAO MONLEVADE -IPV
04/12/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00 D
BB RF Curto Prazo Automatico
~ 05/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.501 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
05/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.502 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
05/12/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.503 135,96 D
VALENET
05/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.504 53,49D
05/12 13:25 CEMIG DISTRIBUICAO S A
05/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.354,48 C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.601 105,00 D
06/12 13:54 CLUBE DO GAS
06/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 105,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
09/12/2024 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.079 26,75D
- 09/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26,75C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.101 436,56 D
11/12 11:18 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
11/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 436,56 C
BB RF Curto Prazo Automatico
23/12/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
23/12 14:12 PM JOAO MONLEVADE -IPV
23/12/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.800,00 D
BB RF Curto Prazo Automatico
31/12/2024 0000 00000 999SALDO

G334171001482518012
Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 10:05:32

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *** ta\
""""""""""""""""""""""""""" SCUAA
OBSERVACOES : : ’ .

Associaca

Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:h'autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#Itemplatef-2Fconsu[tas~2F009-2.bb%SFh-—-sim&avaliezsim
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17/02/25, 10:05 Banco do Brasil

https:/lauloatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.3.4#ltemplaiei~2FconsuItas-—2F009—2.bb%SFh=sim&avaIie=sim 2/2



17/02/25, 08:34 Banco do Brasil

(O visualizar Pix agrupados
G332170821136133044

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:34:53

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-8
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Edn 01/2025
Langamentos
baIaE:'ltéete mov::r’:!;ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior g,00C
06/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.601 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
06/01/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 10.602 69,76 D
06/01 11:20 CEMIG DISTRIBUICAO S A
™ 06/01/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.603 135,99 D
VALENET
06/01/2025 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 10.604 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
06/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.370,75C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automaético
07/01/2025 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.080 26,75D
07/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26,75C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
10/01/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 11.001 398,69 D
10/01 15:16 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
10/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 398,69 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/01/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
P **k% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1M



17/02/25, 08:35 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

(G332170821136133046

Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2025 08:35:11

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Z;';Zio do Més atual
Langamentos
il ;::]t(': St T ovli?:\énto Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
03/02/2025 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C
03/02 16:09 PM JOAO MONLEVADE -IPV
03/02/2025 0000 00000 271BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.500,00D0 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
- 07/02/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.701 850,00 D

237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.702 54,90 D
07/02 09:08 CEMIG DISTRIBUICAO S A

07/02/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.703 135,99 D
VALENET
07/02/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.704 330,00D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
07/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.370,88 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
10/02/2025 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.073 26,75D
10/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26,75C 0,00 C

BB RF Curto Prazo Automatico
14/02/2025 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.031.721 109,60 D
14/02 13:58 PM JOAO MONLEVADE -IPV

14/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 109,60 C 0,00C
17/02/2025 0000 00000 999SALDO g,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 05/03/2025

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:i/autoatendimento.bb.oom.br/apf—api~autoatendimento/r‘ndex.htmI‘?v=3.3.4#ItempIatel-—?Fconsuftas~2f—'009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim 1/2



17/02/25, 08:36

Investimentos - Fundos

Banco do Brasil

(G332170821136133047
17/02/2025 08:36:00

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENI

FUNDOS PARA VOCE

Aplicagdo minima Horario limite

Curto Prazo Governo

BB RF CP Pleno FIC FI 70.000,00 18:00
Renda Fixa

BB RF Curto Prazo Automatico 0,01 18:00
BB RF Simples Solidez Autom 0,01 18:00
BB RF Simples Solidez Classico 30.000,00 18:00
BB RF Simples Solidez Pleno 70.000,00 18:00
BB Prev Vertice 2027 Il 100.000,00 15:00
BB RF Simples Solidez Absoluto 150.000,00 18:00
Multimercado

BB Mult Balanceado Longo Prazo 0,01 17:00

o~ Acoes

BB Acoes Games BDR | 0,01 15:00
OUTRAS OPCOES DE FUNDOS Aplicagdo minima Horario limite fechar «
Nao Referenciados

BB Acoes Globais Instit BDR | 200,00 15:00
BB PREVID RF IMA-B 5 LP FIC FI 1.000,00 15:00
Curto Prazo Governo

BB RF CP Classico FIC FI 30.000,00 18:00
BB RF CP Absoluto FIC FI 150.000,00 18:00
BB RF CP Diferenciado FIC FI 300.000,00 18:00
Curto Prazo

BB RF CP Empresa Agil 100.000,00 18:00
BB RF CP Corporate Agil 1.000.000,00 . 17:00
BB RF CP Super FIC FI 10.000.000,00 18:00
Referenciado DI

BB RF Ref DI Plus Agil 0,01 18:00

“™ BB RF Ref DI LP Premium 0,01 17:00

BB Renda Fixa Ref DI 50 50,00 18:00
Renda Fixa

BB RF LP 90 mil 0,01 17:00
BB RF LP Tesouro Selic 0,01 17:00
BB RF LP Estrategia Ativa 0,01 17:00
BB RF Ref DI Agil 0,01 18:00
BB Renda Fixa Ativa Plus 0,01 15:00
BB RF LP Credito Privado Plus 0,01 15:00
BB Previdenciario RF IMA Geral 1.000,00 15:00
BB RF LP Empresa 1.000,00 17:00
BB Previd RF IRF-M1 Tit. Publ. 1.000,00 15:00
BB Previd Fluxo RF Simples FIC 1.000,00 18:00
BB Previd RF Perfil FIC FI 1.000,00 17:00
BB RF FX Bonds Globais IE Pvt 1.000,00 15:00
BB RF BRL Bonds Globais IE Pvt 1.000,00 15:00
BB PREVID RF IDKA 2 TIT PUBL 10.000,0 ) \ 15:00
BB Previd RF IMA-B FI 10.000.00415 Elizabeth de Oliveira Sanfes ™
BB PREVID RF IRF-M TIT PUBL FI 10.000,00 / 5

Assr

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Finvestimentos~2F931.bb
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17/02/25, 08:36
BB PREVID RF IMA-B TIT PUBL FI
BB Previd RF IMAB 5+ Tit Publ
BB Prev RF Alc Atv Ret Total
BB Previd RF TP Vert 2025
BB Prev Vertice RF TP 2029
BB PREVID RF IRF-M 1+ FI
BB RF Simples SD Diferenciado
BB RF LP Corporate Cred Priv
BB RF LP Corporate
BB RF Simples SD Super FIC FI
Multimercado
BB MM Macro
BB MM Juros e Moedas
BB MM Empresa
BB MM Long Bias
BB MM Criptoativos Full LP FIC
BB MM High Alpha
BB MM Quantitativo LP
BB MM Carteira Investimentos
BB MM Carteira Invest Plus
BB MM Carbono
BB MM Ouro
BB MM Global Vita Pvt
BB Previd Multimercado FI LP
BB Prev Multimercado Alocacao
Acoes
BB Acoes Ibovespa Ativo
BB Acoes Tecnologia BDR
BB Acoes Energia
BB Acoes Sustentabilidade IS
BB Acoes Small Caps
BB Acoes Exportacao
BB Acoes Selecao Fatorial
“™. BB Acoes Bolsa Brasileira
BB Acoes Consumo
BB Acoes Setor Financeiro
BB Acoes Siderurgia
BB Acoes BB
BB Acoes Construcao Civil
BB Acoes Governanca IS
BB Acoes Infraestrutura
BB Acoes Dividendos Midcaps
BB Acoes Equidade IS
BB Acoes Bolsa Americana
BB Acoes US Biotech BDR |
BB Acoes Vale |
BB Acoes Diversidade IS
BB Acoes Dividendos
BB Acoes BB Seguridade
BB Acoes Alocacao
BB Acoes Globais BDR Nivel |
BB Acoes Valor

Banco do Brasil

<

y b

10.000,00 \W &") -

10.000,00 e

10.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
300.000,00

1.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01
1.000,00
10.000,00
10.000,00

0,01 ;
O,O\M‘«%

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Finvestimentos~2F931.bb
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15:00
14:00
15:00
15:00
15:00
18:00
17:00
17:00
18:00

17:00
17:00
17:00
17:00
15:00
17:00
17:00
14:00
14:00
14:00
15:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
15:00
17:00
17:00
17:00
15:00
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17:00
17:00
15:00
16:00
16:00
16:00
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17/02/25, 08:36 Banco do Brasil

BB Acoes Europeias BDR | 0,01 15:00
BB Acoes Emergentes BDR | 0,01 15:00
BB Acoes Asiaticas BDR | 0,01 15:00
BB Acoes Globais Ativo BDR | 0,01 15:00
BB Acoes Agro 0,01 15:00
BB Acoes ASG Brasil IS 0,01 - 15:00
JP Morgan Global Select Equity 0,01 16:00
BB Espelho Acoes Leblon 1.000,00 13:00
BB Acoes BRL Equities IE Pvt 1.000,00 15:00
Cambial Dolar

BB Cambial Dolar LP Vip 100.000,00 15:00
Divida Externa

BB RF Divida Externa Mil 1.000,00 15:00

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.3.4#/template/~2Finvestimentos~2F931.bb 3/3



17/02/25, 08:37 Banco do Brasil

g (G332170821136133048

6 o s Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 1710212025 08:37:07

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia ABRIL/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

N Ses

AnaEli

aria Efigénia - AME

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb 1M



17/02/25, 08:37 Banco do Brasil

: g G332170821136133051
oot l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:37:40
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia MAIO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb
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17/02/25, 08:37 Banco do Brasil

& G332170821136133052
s Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:37:52
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia JUNHO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022  SALDO ANTERIOR 0,00
03/06/2022  APLICAGCAO 665,40 168,654203 3,945350823 168,654203
06/06/2022 RESGATE 335,17 0,11 84,947899 3,946889842 83,706304
Aplicagao 03/06/2022 335,17 0,11 84,947899
30/06/2022  SALDO ATUAL 332,63 83,706304 83,706304

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 665,40
RESGATES (-) 335,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,11
RENDIMENTO LIQUIDO 2,40
SALDO ATUAL = 332,63
Valor da Cota
31/05/2022 3,940742844
30/06/2022 3,973741490
Rentabilidade
No més 0,8373
No ano 4,3238
Ultimos 12 meses 86,5197
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
—_

1-50

ia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 11



17/02/25, 08:38 Banco do Brasil

| 3 G332170821136133054
s I Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:38:26
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia JULHO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2022  SALDO ANTERIOR 332,63 83,706304
04/07/2022 RESGATE 21,29 0,03 5,360827 3,976998545 78,345477
Aplicagdo 03/06/2022 21,29 0,03 5,360827
05/07/2022  APLICACAO 186,82 46,955734 3,978640778 125,301211
08/07/2022 RESGATE 117,00 0,25 29,433146 3,983604052 95,868065
Aplicagao 03/06/2022 117,00 0,25 29,433146
11/07/2022 RESGATE 327,79 0,44 0,17 82,404451 3,985221619 13,463614
Aplicagdo 03/06/2022 194,49 0,44 48,912331
Aplicagao 05/07/2022 133,30 0,17 33,492120
29/07/2022  SALDO ATUAL 53,97 13,463614 13,463614
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 332,63
APLICACOES (+) 186,82
RESGATES (-) 466,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,72
IOF (-) 0,17
RENDIMENTO LiQUIDO 0,60
SALDO ATUAL = 53,97
Valor da Cota
30/06/2022 3,973741490
29/07/2022 4,008248849
Rentabilidade
No més 0,8683
No ano 5,2297
—

Ultimos 12 meses 7,2355

Transacdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

| de Oliveir

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1M



17/02/25, 08:38 Banco do Brasil

g G3321706211361§3955
e ! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 1?/02;2925 08:38:40
Cliente /P 4‘5‘.5-’ \
Agéncia 2220-9 (s'f," I \ k)
Conta 54811-1 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA ) A 5‘
Més/ano referéncia AGOST0/2022 vy O
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/07/2022  SALDO ANTERIOR 53,97 13,463614
04/08/2022  APLICAGAO 1.500,00 373,612158  4,014858635  387,075772
05/08/2022 RESGATE 800,00 0,11 0,30 199,276604  4,016577881 187,799168
Aplicagéo 05/07/2022 53,97 0,11 13,463614
Aplicacdo 04/08/2022 746,03 0,30 185,812990
08/08/2022 RESGATE 536,80 0,01 0,39 133,687534  4,018325303 54,111634
Aplicacao 04/08/2022 536,80 0,01 0,39 133,687534
09/08/2022 RESGATE 21,29 0,02 5,300933  4,020046758 48,810701
Aplicagdo 04/08/2022 21,29 0,02 5,300933
10/08/2022 RESGATE 195,94 0,26 48,784448  4,021773475 0,026253
Aplicagao 04/08/2022 195,94 0,26 48,784448
31/08/2022  SALDO ATUAL 0,11 0,026253 0,026253
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 53,97
APLICACOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.554,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,12
IOF (-) 0,97
RENDIMENTO LiQUIDO 0,17
SALDO ATUAL = 0,11
Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
31/08/2022 4,047848006
Rentabilidade
~. No més 0,9879

No ano 6,2693
Ultimos 12 meses 8,0149

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

i Atendiment Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Sehgids Atsnimentaias Para deficientes auditivos 0800 729 0088

T

iveira Santos

Asen

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb 11



17/02/25, 08:38

4

Ewrresa

Cliente

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G332170821136133056
17/02/2025 08:38:52

Agéncia
Conta

Més/ano referén

2220-9

54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

cia SETEMBRO/2022
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

\ 4

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2022  SALDO ANTERIOR 0,11 0,026253
01/09/2022  APLICACAOQ 1.500,00 370,408004 4,049588517 370,434257
02/09/2022 RESGATE 1.312,85 0,53 324,184468 4,051335366 46,249789
Aplicagdo 04/08/2022 0,11 0,026253
Aplicagdo 01/09/2022 1.312,74 0,53 324,158215
05/09/2022 RESGATE 23,09 0,01 5,699358 4,053088263 40,550431
Aplicagao 01/09/2022 23,09 0,01 5,699358
09/09/2022  APLICACAO 7,19 1,771638 4,058388932 42,322069
14/09/2022 RESGATE 170,47 0,06 0,31 42,041098 4,063642660 0,280971
Aplicagédo 01/09/2022 164,41 0,06 0,31 40,550431
Aplicagdo 09/09/2022 6,06 1,490667
30/09/2022  SALDO ATUAL 1,15 0,280971 0,280971
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,11
APLICACOES (+) 1.507,19
RESGATES (-) 1.506,41
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,17
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,06
IOF (-) 0,85
RENDIMENTO LIQUIDO 0,26
SALDO ATUAL = 1,15
Valor da Cota
31/08/2022 4,047848006
30/09/2022 4,084805593

Rentabilidade

~. No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,9130
7,2396
8,6960

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1



17/02/25, 08:39

2|

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G332170821136133057
17/02/2025 08:39:14

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2022 SALDO ANTERIOR 1,15 0,280971
03/10/2022  APLICACAO 1.500,00 367,055096 4,086579956 367,336067
05/10/2022 RESGATE 942,89 0,01 0,74 230,712454 4,090112960 136,623613
Aplicagdo 09/09/2022 1,15 0,280971
Aplicagao 03/10/2022 941,74 0,01 0,74 230,431483
06/10/2022 RESGATE 300,00 0,01 0,34 73,401466 4,091880122 63,222147
Aplicagao 03/10/2022 300,00 0,01 0,34 73,401466
10/10/2022 RESGATE 115,00 0,01 0,18 28,126361 4,095446194 35,095786
Aplicagéo 03/10/2022 115,00 0,01 0,18 28,126361
31/10/2022  SALDO ATUAL 144,61 35,095786 35,095786
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1,15
APLICACOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.357,89
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03
IOF (-) 1,26
RENDIMENTO LiQUIDO 1,35
SALDO ATUAL = 144,61
Valor da Cota
30/09/2022 4,084805593
31/10/2022 4,120328729
Rentabilidade
No més 0,8696
No ano 8,1722
“™ Ultimos 12 meses  9,2800

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ana El ¢ Oliveira Santos
1 1001-50
, Wiaria Efigénia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb
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17/02/25, 08:39 Banco do Brasil

; g 63321708211351533(?58
L= ’ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17102/2025 08:39:26
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2022
S.Plblico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2022 SALDO ANTERIOR 144,61 35,095786
04/11/2022  APLICACAO 1.500,00 363,577361 4,125669411 398,673147
07/11/2022 RESGATE 1.340,85 0,33 0,45 325,051129 4,127442970 73,622018
Aplicagao 03/10/2022 144,53 0,33 35,095786
Aplicagdo 04/11/2022 1.196,32 0,45 289,955343
10/11/2022 RESGATE 303,31 0,01 0,40 73,489586 4,132830465 0,132432
Aplicacao 04/11/2022 303,31 0,01 0,40 73,489586
30/11/2022  SALDO ATUAL 0,55 0,132432 0,132432

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 144,61
APLICAGOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.644,16
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,34
IOF (-) 0,85
RENDIMENTO LiQUIDO 0,10
SALDO ATUAL = 0,55

Valor da Cota
31/10/2022 4,120328729
30/11/2022 4,156144121

Rentabilidade

No més 0,8692

No ano 9,1124

Ultimos 12 meses 9,7517

—

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb



17102125, 08:39 Banco do Brasil

j g (G332170821136133059
i l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:39:41
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Meés/ano referéncia DEZEMBRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 0,55 0,132432
01/12/2022  APLICAGCAO 1.500,00 360,754595 4,157951190  360,887027
02/12/2022 RESGATE 1.266,76 0,51 304,651550 4,159735937 56,235477
Aplicagdo 04/11/2022 0,55 0,132432
Aplicagéo 01/12/2022 1,266,21 0,51 304,519118
07/12/2022 RESGATE 23,09 0,03 5,550825 4,165146763 50,684652
Aplicagado 01/12/2022 23,09 0,03 5,550825
12/12/2022 RESGATE 110,00 0,03 0,20 26,430440 4,170569987 24,254212
Aplicagdo 01/12/2022 110,00 0,03 0,20 26,430440
30/12/2022  SALDO ATUAL 101,77 24,254212 24,254212
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,55
APLICAGOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.399,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03
IOF (-) 0,74
RENDIMENTO LiQUIDO 1,07
SALDO ATUAL = 101,77
Valor da Cota
30/11/2022 4,156144121
30/12/2022 4,195946582
Rentabilidade
No més 0,9576
No ano 10,1574
~. Ultimos 12 meses 10,1574

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1M1



17/02/25, 08:39 Banco do Brasil

l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G332170821136133060
17/02/2025 08:39:52

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JANEIRO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/12/2022 SALDO ANTERIOR 101,77 24,254212
11/01/2023 RESGATE 101,67 0,27 24,211447 4,210405189 0,042765
Aplicagdo 01/12/2022 101,67 0,27 24,211447
31/01/2023  SALDO ATUAL 0,18 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 101,77
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 101,67
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,27
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,08
SALDO ATUAL = 0,18
Valor da Cota
30/12/2022 4,195946582
31/01/2023 4,235875202
Rentabilidade
No més 0,9515
No ano 0,9515
Ultimos 12 meses 10,5821
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

il



17/02/25, 08:40 Banco do Brasil

: g G3321708211361 5330-61
b t Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/0212025 08:40:10
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/01/2023  SALDO ANTERIOR 0,18 0,042765
28/02/2023  SALDO ATUAL 0,18 0,042765 0,042765
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,18
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,18
Valor da Cota
31/01/2023 4,235875202
28/02/2023 4,268931998
Rentabilidade
No més 0,7804
No ano 1,7394
Ultimos 12 meses 10,7863
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~

U%@%M

—thde Ol de%ntos
I

‘|M£

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb 1M



17/02/25, 08:40 Banco do Brasil

2

EmPREss

G332170821136133062
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:40:26

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MARCO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valorcota  Saldo cotas
28/02/2023  SALDO ANTERIOR 0,18 0,042765
31/03/2023  SALDO ATUAL 0,18 0,042765 0,042765
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,18
APLICAGCOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,18
Valor da Cota
28/02/2023 4,268931998
31/03/2023 4,311538660
Rentabilidade
No més 0,9980
No ano 2,7548
Ultimos 12 meses 11,0771
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~

ra Santos
50
ia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb 11



17/02/25, 08:41 Banco do Brasil

& 6332170821136133063
| l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal VERZEDy B R0
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia ABRIL/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/03/2023 SALDO ANTERIOR 0,18 0,042765
28/04/2023 SALDO ATUAL 0,19 0,042765 0,042765

Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,18
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,01
SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota
31/03/2023 4,311538660
28/04/2023 4,345253489
Rentabilidade
No més 0,7819
No ano 3,56583
Ultimos 12 meses 11,2057
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 g:gd;éi_i: izgtgfg%giﬁeoiﬁggoo —
A~

b&%@% LAESQ

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGF16.bb 7



17/02/25, 08:41 Banco do Brasil

g 63321?08211361?3984
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal TRURIR0E. 084120
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MAIO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota  Saldo cotas
28/04/2023 SALDO ANTERIOR 0,19 0,042765
31/05/2023 SALDO ATUAL 0,19 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,19
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota
28/04/2023 4,345253489
31/05/2023 4,386727309
Rentabilidade
No més 0,9544
No ano 4,5467
Ultimos 12 meses 11,3172
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#.'templatel-2Fconsultas—-2FGFl6.bb 1M1



17/02/25, 08:41 Banco do Brasil

} g (G332170821136133065
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:41:33
| EMPRESA ’
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JUNHO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histarico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/05/2023  SALDO ANTERIOR 0,19 0,042765
30/06/2023  SALDO ATUAL 0,19 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,19
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota
31/05/2023 4,386727309
30/06/2023 4,426625262
Rentabilidade
No més 0,9095
No ano 5,4976
Ultimos 12 meses 11,3969
Transagao efetuada com sucesso por; JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
A~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb



17/02/25, 08:41 Banco do Brasil

j g (G332170821136133066
§ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal RHO2E02 9541
Cliente @AQ}
W
Agéncia 2220-9 .‘!D J1a &
e i
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA . A ;
-
Més/ano referéncia JULHO/2023 6',1, 3-5
JO\3
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histarico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/06/2023 SALDO ANTERIOR 0,19 0,042765
31/07/2023 SALDO ATUAL 0,18 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,19
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota
30/06/2023 4,426625262
31/07/2023 4,466804807
Rentabilidade
No més 0,9076
No ano 6,4552
Ultimos 12 meses 11,4403
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
o~

de 0

. L
Ana Elizabeth
19.053

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb



17/02/25, 08:42 Banco do Brasil

: # (G332170821136133068
" Extratos - Investimentos Fundos - Mensal $2R025 05410
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia AGOSTO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valor cota Saldo cotas
31/07/2023  SALDO ANTERIOR 0,19 0,042765
31/08/2023  SALDO ATUAL 0,19 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,18
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota
31/07/2023 4,466804807
31/08/2023 4,509797097
Rentabilidade
No més 0,9624
No ano 7,4798
Ultimos 12 meses 11,4122
Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
P

Ales

toboth de Oliveira Santos
01-50

nia - AME

https:llautoatendimento.bb.com.bn’apf—apj-autoaiendimento/index.html?v=3.3.4#Itempiate/~2FconsuItas~2FGFIS.bb



17/02/25, 08:42 Banco do Brasil

# ! G332170821136133069
f Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 170212025 Dt A3
. EmPRESA Clg N
(A ) |
; g‘-‘ p_r,.
Cliente T C.
Agéncia 2220-9 é 13 b’ i
Conta 54811-1 ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA -1;9 Aﬁqb
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023 13
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 0,18 0,042765
29/09/2023 SALDO ATUAL 0,19 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,19

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF () 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 0,00

~

SALDO ATUAL = 0,19
Valor da Cota

31/08/2023 4,509797097

29/09/2023 4,546792935

Rentabilidade
No més 0,8203
No ano 8,3615

Ultimos 12 meses 11,3098
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb 1M



17/02/25, 08:42 Banco do Brasil

g G332170821136133070
E , Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2025 08:42:27
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia OUTUBRO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 0.19 0,042765
31/10/2023  SALDO ATUAL 0,20 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,19
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,01
—
SALDO ATUAL = 0,20
Valor da Cota
29/09/2023 4,546792935
31/10/2023 4,584791551
Rentabilidade
No més 0,8357
No ano 9,2671
Ultimos 12 meses 11,2724
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
P

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb
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] g - (332170821136133072
i - H = s | 42,
; Extratos - Investimentos Fundos - Mensa :

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/10/2023 SALDO ANTERIOR 0,20 0,042765
30/11/2023 SALDO ATUAL 0,20 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,20
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,20
Valor da Cota
31/10/2023 4,584791551
30/11/2023 4,619799130
Rentabilidade
No més 0,7635
No ano 10,1014
Ultimos 12 meses 11,1558
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
Vo

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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g (G332170821136133073
‘ _ . o :
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023
S.Publico Automaético - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valor cota Saldo cotas
30/11/2023  SALDO ANTERIOR 0,20 0,042765
29/12/2023  SALDO ATUAL 0,20 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,20
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,20
Valor da Cota
30/11/2023 4,619799130
29/12/2023 4,854058445
Rentabilidade
No més 0,7415
No ano 10,9179
Ultimos 12 meses 10,9179
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
_—

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb
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_ g G332170821136133075
Extratos - i - 17102/, 44,05
I e xtratos - Investimentos Fundos - Mensal > 9\3'6?(

)

Cliente .
Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia JANEIRO/2024

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
29/12/2023 SALDO ANTERIOR 0,20 0,042765
31/01/2024 SALDO ATUAL 0,20 0,042765 0,042765

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,20

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 0,00

—~

SALDO ATUAL = 0,20
Valor da Cota

29/12/2023 4,654058445

31/01/2024 4,691018861
Rentabilidade
No més 0,7941
No ano 0,7941
Ultimos 12 meses 10,7449
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 11
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B G332170821136133076
i : Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 55

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
31/01/2024  SALDO ANTERIOR 0,20 0,042765
09/02/2024  RESGATE 0,20 0,042765 4,702472797
Aplicacdo 01/12/2022 0,20 0,042765
29/02/2024  SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,20
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,20
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
™ or ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
31/01/2024 4,691018861
29/02/2024 4,721859455
Rentabilidade
No més 0,6574
No ano 1,4568
Ultimos 12 meses 10,6098
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
07/02/2024  APLICACAO 1.544,34 1.251,635622 1,233857500 1.251,635622
09/02/2024 RESGATE 935,73 0,01 0,54 758,342227 1,234640465 493,293395
— Aplicagdo 07/02/2024 935,73 0,01 0,54 758,342227
14/02/2024 RESGATE 25,31 0,01 20,501475 1,235033075 472,791920
Aplicagao 07/02/2024 25,31 0,01 20,501475
16/02/2024 RESGATE 400,00 0,04 0,44 324,057648 1,235829497 148,734272
Aplicacdo 07/02/2024 400,00 0,04 0,44 324,057648
29/02/2024  SALDO ATUAL 184,34 148,734272 148,734272

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 1.544,34

RESGATES (-) 1.361,04

RENDIMENTO BRUTO (+) 2,08

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,05

IOF (-) 0,99

RENDIMENTO LiQUIDO 1,04

SALDO ATUAL = 184,34
Valor da Cota L@‘O@L&m&
31/01/2024 1,231884860 ko WP

Ana Elizabeth de Ofiveira Santos

29/02/2024 1,239365186 1 50
Rentabilidade i o
No més 0,6072

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1/2
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No ano 1,3504
Ultimos 12 meses 9,8721

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimento.bb.com.br.'apf—apj-autoa:endimento/index.hlmI’?v=3.3.4#/templatel~2Fconsultas~2FGFIS.bb
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g . GS32170821136133QT?
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17102/2025 08:44:36
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MARCO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/02/2024 SALDO ANTERIOR 184,34 148,734272
06/03/2024  APLICAGAO 1.500,00 1.208,764098 1,240936922 1.357,498370
08/03/2024 RESGATE 955,79 0,27 0,44 770,306482 1,241713555 587,191888
Aplicagdo 07/02/2024 184,43 0,26 148,734272
Aplicagao 06/03/2024 771,36 0,01 0,44 621,572210
11/03/2024 RESGATE 135,93 0,10 109,515455 1,242107787 477,676433
Aplicagao 06/03/2024 135,93 0,10 109,515455
12/03/2024 RESGATE 25,31 0,02 20,386245 1,242504440 457,290188
Aplicagdo 06/03/2024 25,31 0,02 20,386245
15/03/2024 RESGATE 315,00 0,04 0,48 253,696668 1,243689962 203,593520
Aplicagao 06/03/2024 315,00 0,04 0,48 253,696668
20/03/2024  APLICACAO 300,00 240,989103 1,244869561 444,582623
25/03/2024 RESGATE 260,22 0,15 0,37 209,261745 1,245999354 235,320878
Aplicacdo 06/03/2024 253,16 0,15 0,37 203,593520
Aplicagdo 20/03/2024 7,06 5,668225
27/03/2024 RESGATE 100,00 0,11 80,297160 1,246743963 155,023718
Aplicagdo 20/03/2024 100,00 0,11 80,297160
28/03/2024  SALDO ATUAL 193,33 155,023718 155,023718
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 184,34
APLICAGOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.792,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,46
IOF (-) 1,52
~~. RENDIMENTO LiQUIDO 1,24
SALDO ATUAL = 193,33

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186

28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade

No més 0,6255
No ano 1,9843
Ultimos 12 meses 9,5358

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
ervive de endim Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1M

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2F GF16.bb
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‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(3321708211361 33078

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia ABRIL/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/03/2024  SALDO ANTERIOR 193,33 155,023718
03/04/2024  APLICAGAO 1.500,00 1.201,692440 1,248239524 1.356,716158
09/04/2024 RESGATE 1.011,30 0,15 1,01 810,140231 1,249734257 546,575927
Aplicagédo 20/03/2024 183,39 0,11 0,24 155,023718
Aplicacao 03/04/2024 817,91 0,04 0,77 655,116513
19/04/2024 RESGATE 315,00 0,13 0,52 251,968187 1,252737513 294,607740
Aplicagao 03/04/2024 315,00 0,13 0,52 251,968187
22/04/2024 RESGATE 366,42 0,20 0,50 292,966905 1,253110827 1,640835
Aplicagdo 03/04/2024 366,42 0,20 0,50 292,966905
30/04/2024 SALDO ATUAL 2,06 1,640835 1,640835
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 193,33
APLICACOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.692,72
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,48
IOF (-) 2,03
RENDIMENTO LIQUIDO 1,45
SALDO ATUAL = 2,06
Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417
Rentabilidade
No més 0,6607
No ano 2,6581
“™ Ultimos 12 meses 9,4591

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

@\%&x@a
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= G332170821136133079
by Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/02/2023 D8:44.59

. Sl
Cliente / ,
Agéncia 2220-9 o
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MAIO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-1 5

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024  SALDO ANTERIOR 2,08 1,640835
06/05/2024  APLICACAO 1.800,00 1.432,570772 1,256482426 1.434,211607
07/05/2024 RESGATE 1.081,65 0,30 868,795264 1,256855378 565,416343
Aplicagdo 03/04/2024 2,06 1,640835
Aplicagdo 06/05/2024 1.089,59 0,30 867,154429

10/05/2024 RESGATE 315,00 0,31 250,651551 1,257961494 314,764792
Aplicagéo 06/05/2024 315,00 0,31 250,651551

14/05/2024 RESGATE 25,31 0,03 20,131877 1,258700330 294,632915
Aplicacdo 06/05/2024 25,31 0,03 20,131877

15/05/2024 RESGATE 312,15 0,05 0,44 248,310359 1,259069501 46,322556
& Aplicagao 06/05/2024 312,15 0,05 0,44 248,310359

31/05/2024 COBRANCADE IR 0,05 0,039585 1,263095428 46,282971
Aplicaggo 06/05/2024 0,05 0,039585

31/05/2024 SALDO ATUAL 58,46 46,282971 46,282971

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2,06
APLICAGOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.744,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,10

10F (-) 1,08
RENDIMENTO LiQUIDO 0,51
SALDO ATUAL = 58,46

Valor da Cota

30/04/2024 1,255357417
. 31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade

No més 0,6163

No ano 3,2909

Ultimos 12 meses 9,1546

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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3 g l G33217
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

o’
Cliente @0
Agéncia 2220-9 &
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JUNHO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2024  SALDO ANTERIOR 58,46 ' 46,282971
04/06/2024  APLICACAO 1.800,00 1.424,237116 1,263834497 1.470,520087
07/06/2024 RESGATE 1.348,91 0,06 1,00 1.067,224153 1,264935765 403,295934
Aplicagédo 06/05/2024 58,50 0,04 48,282971
Aplicagao 04/06/2024 1.290,41 0,02 1,00 1.020,941182
10/06/2024 RESGATE 25,31 0,02 20,018944 1,265301510 3883,276990
Aplicagao 04/06/2024 25,31 0,02 20,018944
12/06/2024 RESGATE 436,93 0,05 0,55 345,587994 1,266045141 37,688996
Aplicagéo 04/06/2024 436,93 0,05 0,55 345,587994
28/06/2024 SALDO ATUAL 47,88 37,688996 37,688996
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 58,46
APLICAGOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.811,15
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,11
IOF (-) 1,57
RENDIMENTO LiQUIDO 0,57
SALDO ATUAL = 47,88
Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135
Rentabilidade
No més 0,5838
No ano 3,8940
A~

Ultimos 12 meses 8,8632

Transac&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGF16.bb 17
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2

G332170821136133081
| EmPnesa

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAQO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JULHO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/06/2024  SALDO ANTERIOR 47,88 37,688996
10/07/2024  APLICACAQ 449,34 352,860168 1,273422278 390,549164
15/07/2024 RESGATE 125,31 0,09 0,05 98,429410 1,274517438 292,119754
Aplicagéo 04/06/2024 47,95 0,09 37,688996
Aplicagdo 10/07/2024 77,36 0,05 60,740414
17/07/2024 RESGATE 369,27 0,02 0,39 289,887083 1,275255164 2,232671
Aplicacao 10/07/2024 369,27 0,02 0,39 289,887083
31/07/2024  SALDO ATUAL 2,86 2,232671 2,232671

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 47,88
APLICACOES (+) 449,34
RESGATES (-) 494,58
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,11
IOF (-) 0,44
RENDIMENTO LiQUIDO 0.22
SALDO ATUAL = 2,86
Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135
31/07/2024 1,278968112
Rentabilidade
No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses 8,6698
o

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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Rt I Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G332170821136133082
17/02/20

Ultimos 12 meses 8,3916

9)
Cliente g
Agéncia 2220-9 \‘g.
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA N
Més/ano referéncia AGOSTO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 2,86 2,232671
02/08/2024  APLICACAOQ 1.800,00 1.406,566669 1,279711825 1.408,799340
08/08/2024 RESGATE 1.037,50 0,05 0,95 810,568847 1,281199006 598,230493
Aplicagao 10/07/2024 2,86 2,232671
Aplicagdo 02/08/2024 1.034,64 0,05 0,95 808,336176
09/08/2024 RESGATE 315,00 0,02 0,34 246,073115 1,281570317 352,157378
Aplicagao 02/08/2024 315,00 0,02 0,34 246,073115
14/08/2024 RESGATE 99,99 0,01 0,13 78,062215 1,282694831 274,095163
Aplicagdo 02/08/2024 99,99 0,01 0,13 78,062215
- 15/08/2024 RESGATE 125,45 0,03 0,18 97,936541 1,283075738 176,158622
Aplicagdo 02/08/2024 125,45 0,03 0,18 97,936541
19/08/2024 RESGATE 25,13 0,01 0,03 19,605615 1,283815854 156,553007
Aplicagdo 02/08/2024 25,13 0,01 0,03 19,605615
30/08/2024  SALDO ATUAL 201,51 156,553007 156,553007
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2,86
APLICAGOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.603,07
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,12
IOF (-) 1,63
RENDIMENTO LIQUIDO 1,72
SALDO ATUAL = 201,51
Valor da Cota
31/07/2024 1,278968112
N 300812024 1,287177903
Rentabilidade
No més 0,6419
No ano 5,2603

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https:.’/autoatendirnenlo.bb.com.br!apf—apj-auloatendimentclindex.html?v=3.3.4#ltemplatef~2Fconsultas~2FGFI6.bb

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

J

Associagac |

i



17/02/25, 08:45 Banco do Brasil

& G332170821136133084
| ) : . 17/02/202
__ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal B’Ef\

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2024  SALDO ANTERIOR 201,51 156,553007
03/09/2024  APLICACAO 1.800,00 1.397,597426 1,287924524 1.554,150433
06/09/2024 RESGATE 607,35 0,33 0,31 471,659141 1,289045302 1.082,491292
Aplicagdo 02/08/2024 201,47 0,33 156,553007
Aplicacdo 03/09/2024 405,88 0,31 315106134
09/09/2024 RESGATE 1.343,20 0,06 1,24 1.042,718288 1,289418260 38,773004
Aplicagao 03/09/2024 1.343,20 0,06 1,24 1.042,718288
12/09/2024 RESGATE 26,75 0,03 20,751199 1,290527809 19,021805
Aplicagdo 03/09/2024 26,75 0,03 20,751199
30/09/2024 SALDO ATUAL 24,64 19,021805 19,021805
& Resumo do més
SALDO ANTERIOR 201,51
APLICAGOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.977,30
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,39
I0F (-) 1,58
RENDIMENTO LIQUIDO 0,43
SALDO ATUAL = 24,64
Valor da Cota
30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735
Rentabilidade
No més 0,6155
No ano 5,9083
Vo

* Ultimos 12 meses 8,2299

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

U&@S&J%
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb 11



17/02/25, 08:46

Pl ! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G332170821136133085

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024 SALDO ANTERIOR 24,64 19,021805
02/10/2024  APLICACAOQ 1.800,00 1.389,018853 1,295878739 1.408,040658
07/10/2024 RESGATE 1.467,14 0,08 1,05 1.132,018029 1,297037646 276,022629
Aplicagdo 03/09/2024 24,64 0,03 19,021805
Aplicacdo 02/10/2024 1.442,50 0,05 1,05 1.112,996224
09/10/2024 RESGATE 265,34 0,02 0,29 204,690264 1,297814533 71,332365
Aplicagdo 02/10/2024 265,34 0,02 0,29 204,690264
31/10/2024 SALDO ATUAL 93,02 71,332365 71,332365
Resumo do més
— SALDO ANTERIOR 24,64
APLICACOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.732,48
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,10
IOF (-) 1,34
RENDIMENTO LiQUIDO 0,86
SALDO ATUAL = 93,02
Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549
Rentabilidade
No més 0,6905
No ano 6,6397
Ultimos 12 meses 8,1344
—

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GFI16.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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17/02/25, 08:46 Banco do Brasil

| g (G332170821136133086
el l Extratos - Investimentos Fundos - Mensal HHO2/2095 BB:A610
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 93,02 71,332365
05/11/2024  APLICACAO 1.800,00 1.379,085361 1,305212897 1.450,417726
07/11/2024 RESGATE 1.743,49 0,17 0,90 1.335,812057 1,305992104 114,605669
Aplicagéo 02/10/2024 93,00 0,16 71,332365
Aplicagdo 05/11/2024 1.650,49 0,01 0,90 1.264,479692
11/11/2024 RESGATE 26,75 0,02 20,484813 1,306821812 94,120856
Aplicagédo 05/11/2024 26,75 0,02 20,484813
29/11/2024 COBRANCADE IR 0,09 0,068607 1,311811714 94,052249
Aplicagdo 05/11/2024 0,09 0,068607
— 29/11/2024  SALDO ATUAL 123,38 94,052249 94,052249
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 93,02
APLICACOES (+) 1.800,00
RESGATES (-) 1.770,24
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,26
I0F (-) 0,92
RENDIMENTO LIQUIDO 0,60
SALDO ATUAL = 123,38
Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714
Rentabilidade
No més 0,5955
No ano 7.2747
—

Ultimos 12 meses 8,0107

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192932 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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17/02/25, 08:46

F St , Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Ultimos 12 meses 8,0081

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/2024  SALDO ANTERIOR 123,38 94,052249
04/12/2024  APLICACAO 1.800,00 1.370,848825 1,313055070 1.464,901074
05/12/2024 RESGATE 1.354,48 0,08 0,36 1.031,558878 1,3134684 11 433,342196
Aplicacao 05/11/2024 123,45 0,08 94,052249
Aplicagdo 04/12/2024 1.231,03 0,36 937,506629
06/12/2024 RESGATE 105,00 0,06 79,961515 1,313882059 353,380681
Aplicagao 04/12/2024 105,00 0,06 79,961515
09/12/2024 RESGATE 26,75 0,02 20,368321 1,314295848 333,012360
Aplicagéo 04/12/2024 26,75 0,02 20,368321
— 11/12/2024 RESGATE 436,56 0,02 0,51 332,355013 1,315129854 0,657347
Aplicagdo 04/12/2024 436,56 0,02 0,51 332,355013
23/12/2024  APLICAGCAO 1.800,00 1.365,083706 1,318600458 1.365,741053
31/12/2024 SALDO ATUAL 1.803,84 1.365,741053 1.365,741053
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 123,38
APLICAGOES (+) 3.600,00
RESGATES (-) 1.922,79
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,10
I0F (-) 0,95
RENDIMENTO LIQUIDO 3,25
SALDO ATUAL = 1.803,84
Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
3112/2024 1,320779604
™ Rentabilidade
No més 0,6836
No ano 8,0081

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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17/02/25, 08:46

: [ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G332170821136133088
17/02/2025 08:46:38

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JANEIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2024  SALDO ANTERIOR 1.803,84 1.365,741053
06/01/2025 RESGATE 1.370,75 0,38 1,91 1.038,535541 1,322092452 327,205512
Aplicagdo 04/12/2024 0,87 0,657347
Aplicagdo 23/12/2024 1.369,88 0,38 1,91 1.037,878194
07/01/2025 RESGATE 26,75 0,03 20,248990 1,322535130 306,956522
Aplicagdo 23/12/2024 26,75 0,03 20,248990
10/01/2025 RESGATE 398,69 0,21 0,62 301,785505 1,323854171 5171017
Aplicagao 23/12/2024 398,69 0,21 0,62 301,785505
31/01/2025 SALDO ATUAL 6,88 5171017 5171017
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.803,84
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.796,19
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,59
10F () 2,56
RENDIMENTO LiQUIDO -0,77
SALDO ATUAL = 6,88

Valor da Cota

31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901
Rentabilidade
No més 0,7386
No ano 0,7386

Ultimos 12 meses 8,0080

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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17/02/25, 08:46

e ! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G332170821136133089
17102/

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Valor da Cota

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025  SALDO ANTERIOR 6,88 5,171017
03/02/2025  APLICACAO 1.500,00 1.126,948067 1,331028504 1.132,119084
07/02/2025 RESGATE 1.370,89 0,07 1,71 1.029,769542 1,332987571 102,349542
Aplicagdo 23/12/2024 6,88 0,01 5,171017
Aplicagao 03/02/2025 1.364,01 0,06 1,71 1.024,598525
10/02/2025 RESGATE 26,75 0,03 20,082840 1,333476770 82,266702
Aplicagao 03/02/2025 26,75 0,03 20,082840
14/02/2025 RESGATE 109,60 0,03 0,23 82,266702 1,335463266
Aplicagao 03/02/2025 109,60 0,03 0,23 82,266702
17/02/2025 SALDO ATUAL 0,00
~
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 6,88
APLICACOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.507,24
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,43
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,10
IOF (-) 1,97
RENDIMENTO LIQUIDO 0,36
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
~—

31/01/2025
17/02/2025

Rentabilidade

1,330534901
1,335953369

No més

No ano

0,4072
1,1488

Ultimos 12 meses 8,1017

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 17/02/2025 - Cota: 1,335953369

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F consultas~2F GFl6.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Local e data
JOAO MONLEVADE MG , 17 de Fevereiro de 2025

Ao
Banco do Brasil S.A.

Nome da dependéncia
2220-9 JOAO MONLEVADE

Enderego
AV.GETULIO VARGAS,5306
Cidade BUF §CEP
~ JOAO MONLEVADE MG | 35930003

Senhor Gerente,

Solicito 0 encerramento da conta n° 54811-1, de minha titularidade, mantida junto a agéncia
2220-9, conforme Resolugéo n° 4.753, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

| Motivo do encerramento
~ Término do Convénio/Recursos

Autorizo o Banco do Brasil a:

(i) liquidar todas as eventuais operagdes de crédito que previam débito de valores na conta
objeto do pedido de encerramento;

(i) desvincular eventuais contratos e/ou aplicagdes nao liquidados, inclusive de operagbes de
crédito, e alterar a forma de cobranca para boleto, exceto nos casos de consignagao em folha
de pagamento e antecipacgoes.

(iii) cancelar todas as autorizagdes para débito automatico de compromissos concedidas até a
presente data, cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

DECLARO que estou ciente e de acordo que:

1. O Banco do Brasil tera o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrega deste Termo, para
confirmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para
envio de comunicagdo que vier a ser necessaria. As informagoes também estardo disponiveis
em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

2. Ficara a minha disposicéo, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizag@o do processo de encerramento;

3. a partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de salario podera ser rejeitada;

4. continuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos credores

(companhias de agua, luz, telefone, etc.), dos compromissos que tenham sido objg’_{o de
autorizagdes para débito automatico, néo sendo imputavel ao Banco qualquer responsabilidade

Jantos




para os débitos ja efetivados nesse dia, em razéo de j4 terem sensibilizado o saldo da conta e
da possibilidade de eventual estorno vir a se constituir em risco juridico para a Instituigéo
Financeira;

6. demais transagbes efetuadas por mim, em havendo disponibilidade de fundos para tanto,
serao honradas normalmente durante o periodo compreendido entre o pedido e a efetivacéo do
encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza), é
minha responsabilidade solicitar a alteragdo da modalidade de pagamento de crédito em conta
para cartao junto a uma agéncia do INSS ou a alteragcdo de domicilio bancario — conforme
regras definidas pelo INSS.

8. caso o cliente beneficiario do salario tiver a conta-salario encerrada durante o processamento
da Folha de Pagamento, o valor sera devolvido a empresa pagadora. O BB nio reativa a
contasalario. O cliente deve procurar o empregador para recebimento do salario nio
processado.

9. o Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo cheques sustados,
revogados ou cancelados por qualquer causa, os quais, se apresentados dentro do prazo de
prescricao, serao devolvidos pelos respectivos motivos, mesmo apés o encerramento da conta,
nao eximindo o correntista de suas obrigagées legais;

10. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescricdo, seréo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) e meu nome sera
incluido no Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil;

11. 0 Banco do Brasil deixara de cobrar tarifa de manutencéo, no caso de se tratar de conta
Pessoa Juridica, a partir desta data. A tarifa de manutencdo de conta nio é aplicavel as contas
de Pessoa Fisica;

12. permanecerdo ativos os seguintes produtos e/ou servigos contratados junto ao Banco do
Brasil ou a empresas a ele ligadas. O encerramento da conta nio avaliara a manutencao
desses produtos, que permanecera(do) ativo(s), sob sua responsabilidade, apos o
encerramento da conta corrente:
Compromisso Quantidade / Valor - R$
Cheque(s) em poder do cliente 46

13. O encerramento da conta em epigrafe sera efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado a regularizag&do e/ou quitagao do(s) compromisso(s) que o impossibilita(m), sendo
ele(s):

Compromisso Quantidade
OUROCARD EMPRESARIAL ELO 1

BB SETOR PUBLICO 1
PESSOA JURIDICA 1

14. Juntamente com esta solicitagéo, entrego os talonarios de cheque e cartbes magnéticos que
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Termo de Solicitagdo de Encerramégto d% Cogda
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se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob
da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques e/ou os cartbes magnéticos,

rejacionados a conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por qualquer motivo
ndo tenham sido entregues neste ato.

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartdo porventura existente(s), conforme faculta a clausula XIX das Clausulas Gerais
do Contrato de Emisséo e Utilizacado dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas -
Correntistas e Ndo Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) cartdo: (i) deverei devolver o(s) cartédo(des) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emisséo e Utilizagdo dos Cartées Banco do Brasil S.A., os quais
deveréo ser pagos de uma so vez; (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus a devolugéo proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emisséo e Utilizagao
dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e Nao Correntistas.

16. Declaro que estou ciente e de acordo que:

16.1. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
Compromissada Titulo Publico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total
antecipado das operagdes. Mas caso tenha o interesse em permanecer com as operagoes
ativas, independente da manutencéo da conta corrente, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancérios de conta corrente ou de poupancga de minha titularidade em outra institui¢ao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagdo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo méaximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes uma nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operagoes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanca na outra instituicdo financeira.

16.2. Na existéncia de operacdes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra instituigao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagdo das operagoes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagbes um nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagoes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo néo recebimento dos valores na data do vencimento das
operacgdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupancga ha outra instituigéo financeira.

17. Caso existam posicées em Derivativos abertas, em virtude desta solicitagdo de
encerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipagdo das Operagoes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

18. Caso existam operacdo(des) nas linhas de Crédito Rural vinculada(s) a conta objeto da
presente solicitagdo de encerramento e que permanecerao at—i\@g& autorizo a alteragao da
. Ve Jen




", ASg
Termo de Solicitagdo de Encerramento/ié Cont

' P
e (b7,

forma de pagamento para BOLETO. Declaro que € minha responsabilidade com
agéncia BB para solicitagdo da emiss&o/impressao do boleto de cobranca, para pagame
obrigacdes contratadas (o qual devera ser pago na mesma data de sua emissdo), ou em caso
de créditos a receber, informar a forma de recebimento de eventuais saldos credores.

19. Caso exista operacédo de Fundo de Financiamento Estudantil (FIES) — vinculada a conta
objeto da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragao
da forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o Unico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

20. Caso exista operagéo de BB Microcrédito Empreendedor — Giro — vinculada a conta objeto
da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragao da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o Unico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebracdo do contrato de
abertura de conta e desta solicitacdo (Nome, RG, CPF, enderego e numero de conta) figuem
arquivados em meio eletrénico seguro e idoneo e sob a forma impressa — esta ultima sendo
representada pelo presente Termo, o qual permanecera arquivado durante 6 (seis) anos apés o
encerramento da referida conta, a fim de cumprir legislagéo especifica que assim o determina.

, Cidade " Data
- JOAO MONLEVADE - 17/02/2025

Razédo: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

CNPJ: 19.053.246/0001-50

Repr. legal: ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTO
CPF: 311.794.606-34 :
RG: MG9113546 PC MG

Endereco: RUA VINTE E DOIS 51

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0038

Privacidade e Protecdo de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Associaglo Maria Efigénia

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 07/2022
PERIODO: 11/01/2025 a 14/02/2025
RECEITA DESPESA
™ | baTA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
13/11/2024 | SALDOANTERIOR  |RS 7.24 06/01/2025 ﬁf‘%ﬁ%ﬁ%ggm R$ 1.067,64
REPASSE DA
231212024 | AOMINISTRAGAO o6 4 500,00 060172025 | prScERAs SO R$ 330,00
102 Parcela do 1° TA RERMISD
RENDIMENTOS R$ 0,00 10/01/2025 | DEVOLUGAO R$ 109,60
23/12/2024 | TOTALDARECEITA  |rg 1.507.24 WIS | ot R$ 1.507,24
il 5

¢+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
* O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o perfodo da abertura até o encerramento de conta.
*  Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a dlfereng;a entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario {

ma 1]
IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA naoooroinems.
COUTO:11222331675 COUTO:11222331675

Dados: 2025.02.17 15:23:38-03'00"

Contador da OSC Presidente d%SC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG L‘ﬁ&@ga"’ .
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462 Y

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com - AVE




14/02/25, 13:59 ) Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/02/2025 AUTO-ATENDIMENTO 13:59:10

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2226-9 CONTA: 54811-1

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54811-1

FAVORECIDO

™ AGENCIA: 2220-9 CONTA: 31721-7
CLIENTE: PM JOAO MONLEVADE -IPV
VALOR: 169,60

DATA: 14/02/2025

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.4#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2Ft.... 1/2



14/02/25, 13:59 Banco do Brasil

Assaciagdo I

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3 4#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2Ft...  2/2



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

& T

‘ ssociaqéo Maria Efigénia

4. DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM MANUTENGAO B
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS Sypiisipil]
DISCRIM. DAS | DOC. NG DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | hecbesas/rer | FISCAL EMISSAO | EMRS | TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
AGUAE
o - ESGOTO FATURA | 142020120259 | 1410112025 | oo oo | 0710212025
MAYONARA
MARY
DOMINGUES

PENA - AluGueL »~ | FECEO 4 07/02/2025 |Rg850,00.| 07/02/2025
2) PESSOA

FISICA

TELEFONE E
3) VALENET INTERNET -| FATURA 25312033-6 20/01/2025 | R$ 13599. | 07/02/2025
4) CEMIG CEMIG FATURA 229847639 16/01/2025 | R$54,90-| 07/02/2025
TOTAL DE DESPESAS COM ~
ANOIENGED R$ 1.067,64

IAGO BRIGIDO DE Assinado de forma digital
por IAGO BRIGIDO DE

OLIVEIRA OLIVEIRA

COUTO:11 222331 COUTO:11222331675
Dados:2025.02.17 15:24:04

675 -03'00' L&M%ﬁ

Contador da OSC Presidente da OSC

Ana

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



DEPAHTAMENTO NUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS ~
) CONTA

N.PJ. 17.053.103‘%0'1 -38
Rua Duque de Caxias, 192 - JOAO Monlevade MG . DE
gj0 omonlevade.com br AGUA

Fones: 0800 026 0115 2 3851-6288 - www.dagjoa S
ol secseiana@daeyuaamnn\evaae.cnm‘nr

coﬂlas@daa‘;oaomon‘eevadenum
AN B/ 20
NR. GUIA:
01202 -9
VALOR

%?J%\ TRINTA E 15, 63
3593@—399, ARETA PRETA J0A0 MDNLEVADE—MG
ROTA: 21—1—11?5 DEBITO AUTDMATICO'.142@26

GENIA - VR
igr?eeoaw

CIACKD Mh%%& 3!

1p.ELETRO. : 6@1142@2@21

ue neste mes ocorreu uma

prezado consumidor, 1nformamos A4 cor o
glteracao No sau CONsumo. golicitames que verifique p0551ve13

vazamentos & acompanhe seu consumo atraves da leiturd do
| contato com o DAE.
f

Qualauer duvida entre en
TATA LEITURA ANTERIOR DATA LETURA ATUAL VENCIHENTO VALOR A BAGAR
13/12/2024 14/01/2025 10/03/2025 RG 26,75
LEITURA ANTERIOR LETURA ATUAL DIAS CONGUMO
1906 m3 1909 w3 3?,
R0 HIDROMETRD DATA PROXIHA 1EITURA DATA TE THGTALACRD
A@6NE394844 14/02/ 2025 24/04/ 1976
dentific 2 Emissac da Fatura

dor da contade Agua-Datad
142@2@12@25~9 14/01/2025
FALXA

0 ORRENCIA: BB—CDNSUHO FORA _DE Al
TADS DUS ULTIHGG 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/12/2024 231/12/2024

Q I A .
W@W@WM
FTh PACAS oo 18] 0 a1 |-
DISTRITO THDUST g
ALTO DO NVA 4]
ALTO DPLANALTO
SANTo HIBOLIT
FELGO/ETh PACAB
BTG
TR
THR?
TAFP3

IlllllllllllllHﬁﬁﬁﬁﬁﬂ!ﬂllllllllllll
’TAR}TD! <o analise reaizaga pormes
’TA_FP}TM 3¢ anaise fors dos padroes

]

uia ORicipal mune de 0

a - art 150, inciso VI, parugr‘afo

111, art 4, anexo w
N D

0 USUARLO KD NTE, 0] =
NO PRAZO PREVISTO EM LEI, TEM o DIREITO DE NE
GOCIAR A FORMA DE PAGAMENTO ATRAVES DO PARCEL
AMENTO.

pijcgH0: 14/01/2005 1054 :

S/ AN0:01/2025
_NR. GUTA:
14202@12@25—9

CATEGORIA/ QTDE

FAKR AENTICHR W) YERSD - DEVOLVER #) \BUARD

ASSOCTACAQ HARTA EFIGENTA - AE
3

RUA TRINTA E DOIS, ©
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLE\[ADE-MG

ROTA: 21-1- 1175 DEBITO AUTOMATICO: 142020

LIGACAO: 14202-6 1D.ELETRO. . 60114202021

~N

et

32670000009 -1

T Il

Ml

26?5@4182@2—8 5@31@@@@@@1—@ 420201202
”..._,,.M.,.M...._..,...,..,H.,..,..h..nw.‘“ ananrasmanaeiane )



Série Cheque N° c3

Comp Banco >Ww:o..m pv Gt Oﬂw:ﬁ mm 200 SBODTS % y .
HEE 1 e 2 WY ¥R

@ cEntavo

Pague por este,
wn:mncm a quantia de

1

il
| RO MONLEVADE MG RSGOCIACAD MARIA EFIC
i 00.000.,000/2302.21 (NP} 19.053.246/0001-50
JOAO MONLEVAOE MG ) CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2019

§

AV GETULIC YARGAS 5306
CONFECCAC: 09/2024

“,.___m_,?:_




e e T i Ah 4 o o PR Ty W —

CONTA
g “DE
B AGgua
CAIXA ECONOMICA. FEDERAL
tMiliondria: sorteios quartas e sabados! ThMA
GUIA:
038-747333233-4 ) .
; 07/FEV/2025 HORA DF 13:13:23 . GORIA/QTDE
LOT. 11.001698-4 TERM 055730 s
LOCALIDADE: JOAD MONLEVADE
AG. VINCULADA: 0607 VALOR
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ;rzl.gg
DAE J0AO MONLEVADE - MG 260

YALOR DO PAGAMENTO: 26,75
826700000001 267504182028
503100000010 420201202512

038-747333233-4
12 VIA

Prezado consumidor, Informamos que neste mes ocorreu uma
alteracao no seu consumo. Solicitamos que verifique possiveis
vazamentos e acompanhe seu consumo atraves da leitura do
hidrometro. Qualquer duvida entre em contato com o DAE.

DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
B/12/2004 | 14/01/2005 | 10/03/2625 | R§ 26,75
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL CONSIM0 DIAS CORGR) MEDIA
1906 ni3 1909 n3 3 m 32 7 3
IR 10 HIIROMETRD [ATA PROXTMA LEITURA DATA TF [NSTALACAD
AO6NO24344 14/02/2025 24/04/1976

Identificador da Conta de Agua- Data da Emissao da Fatura
21/14202012025-9 14/01/2025
RENCIA: 69-CONSUMO FO

TADOS L0 ULTIMOS 12 MESES

DE FAIXA
PERIODODA ANALISE: 01/12/2024 231/12/2024

- = e BUIDA PELO DAE]
0 Jfoon]:i< 27 [FELIBOE DM SR Lo
12/2024(0 | 7 29 B, 24 | T4 PACAS 8.2} 1,818 |63 |8 |-
17202410 | 6 | 30 p,20 | psTito 1T | 16| o508 [6.4 [cip |-
/202410 | 8 |31P.26 arw ik | a4 |ossle fes bao |- |
03/20240 | 8 | 31,26 410 pavyTe Blasla 68 |ae |-
ggj’z‘g;:g 2R famunin [ axfoef o [6s o |-
¢ 7 319,23 | o o e - . e
86/2024|0 | 7 | 11 p,23 E}TL_””’W é’gq gfjs ?.G (g .
es/ze024l0 | 4 |32 p,13 "‘Jf;‘h e 4;J i P 15; W
04/202410 | 5 | 20,18 " o ; il el 1 oy
03/2024|0 | 7 | 20 D24 r;";f,] bl 5'3 _J.;"J & 141 E”"
02/2024]0 | 6 | 30 fo,20 | MV L L L L
01/2024(0 | 4 | 33,12
| Turbadez(uT) §-Fluoretoimg/L)
2-Claro residual bvre (mg/L) TAPI-Tet de anabse prevista por mes
5-Cobformes totass (coV/100m)) | TARZ-Tot de anabse reahzada por mes
4-pH TAFP3-Tot d= anahse fora dos padroes
5-Cor aparente (uH)
Autarquia Municipal imune de IRRF conforme Constituicao da

Republica - art 150, inciso VI, paragrafo 2 - INRFB N1234,
capitulo III, art 4, anexo XV

2 70
NO PRAZO PREVISTO EM LEI, TEM O DIREITO DE NE
GOCIAR A FORMA DE PAGAMENTO ATRAVES DO PARCEL

Pague com PIX
AMENTO. .

i ) " | 'o
1 dg Olivelrd Cankos
Bt e o0
" bt ania- BME

a (%5
1505




07/02/25, 09:01

Debitado

Empresa

ASSOCIACAO MARIA
EFIGENIA

Agéncia
2220-9
Destino

Nome
MAYONARA MARY
DOMINGUES PENA

Banco
237 - BCO BRADESCO S.A.

Agéncia

= 1503

Banco do Brasil

Cliente
ANA E O SANTOS

Conta Corrente
548111

CPF
889.857.336-72

Conta Corrente
388556

Dados da Transferéncia

Valor
850,00

Finalidade

PAGAMENTO
ALUGUEL/CONDOMINIOS

NUmero documento

Data
07/02/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

20701

k7 R
ira Santos
1-50

beth de Oli

13

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.2.3#/template/~2Fapf-apj-central-transferencias %23~2Ftemplate~2Ft. .. 12



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 —

BAIRRO AREIA PRETA - JOAO MONLEVADE — MG, DO PERIODO DE 01 A 31 DE JANEIRO
DE 2025.

BELO HORIZONTE, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

\/ h&A?ONARAM YL Muivzgffss%m

CPF 889 857 336 72

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
/0001-50
izénia - AME

Ascociacan i ki




07/02/25, 09:11 Banco do Brasil

SISBB - SISfEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/02/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO = 89,1158
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2226-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA E O SANTOS

Convenio VALENET
Codigo de Barras  84610000001-3  35990469202-7
50210000253-9  12033168939-4
Data do pagamento 07/62/2625
Valor Total 135,99

DOCUMENTO: 9206703
AUTENTICACAO SISBB:
7 .BEF.AC2.79E.55F. 385

Ol

e

¢ira Sanfos
21-50

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pjuautoatendimentolindex.html‘?v=3.2.3#/tempFateI~2Fapf—apj-centraI-pagamentos%23~2 Fpagamentos



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA

—" EFIGENIA
e —

Rua Trinta e Dois, 53 ASSOCIAGAQ - AREIA PRETA
JOAD MONLEVADE - MG - 35930-399

-J
VASNET CPF/CNPJ: 19,053.246/0001-50
1.E.:003456763.00-92

CNPJ: 05.684.180/0001-91

Rua Agua Santa, 450 — Subsl. Sala 01. Cédigo cliente: 267486 Emissdo: 20/01/2025
Cenlro, labira - MG. CEP 35900.009 Contrato: 168.939 Fatura: 25312033-6 Rs 135,99

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

PRODUTO VALOR
== App Minha
¢ VALENET INTERNET 115,99 =8 Valenet -
o] 10/01/2025 a 09/02/2025 Minha Valenet & para facilitar o e e
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA gerenciamento e acompanhar o seu o
430MB 115,99 plano de internet, possibilitando
DESCONTO MENSALIDADE -13,90 consultar os dados do plano e da
PACOTE PREMIUM 13,90 fatura, a hora que quiser.
A E Aponte 0 seu celular
VALENET FIXO 20,00 BN e G i
Bai Minha Valenet.
. 15/12/2024 a 14/01/2025 IR
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARIA —_—
EFIGENIA 20,00 : VAE=NET
CHAMADAS 0800 0,00

[TOTAL RS 135,99 ]

TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

+ Velocidade + Estabilidade
+ Cobertura na casa toda!

DATA DE IMPRESSAO: 03/02/2025

ATENCAO

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar

duvidas ou colocar sua fatura em débito automatico.

Essa fatura pode ser paga apds o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta. Caso o banco indigue que o cédigo de barras é invélido, use a opgdo de
pagamento de “dgua, luz e telefone" ou convénio.

CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA 1689397 10/02/2025 RS 135,99

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
84610000001-3 35990469202-7 50210000253-9 12033168939-4

| || | |||‘ II ||| ‘l {l{ o
e 106 38

[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, }




07/02/25, 09:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.10.05
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

Ib: E0000000020250207120941534561394
CNPJ DO PARGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$54,90
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/02/2025 - 09:09:58

COD PRODUTO: 0049136854901108098964631
PAGO PARA: Cemig Distribuicao S 2
CNPJ: 6.981.180/0001-16
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/02/2025 - 09:10:00

DOCUMENTO: 020702
AUTENTICACAO SISBB: D.1BB.5F1.F34.6CA.525

A~ == — e e - -

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

about:blank



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISGAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. GNPJ 06.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 082.322136.0087
AV. BARBACENA, 1200 - 17° ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO

CEP: 30190-131 - BELO HORIZONTE - MG.

;Assoommo MARIA EFIGENIA (" Referetea | Vencimento
RUATRINTAE DOIS 63 CS Rl JANIZQ25- .j S 17]92292‘5“ Sy
AREIAPRETA

NOTAFISCAL N° 229847634 - SERIE 000

Data de emissdo 16/01/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:

http /hwww sped.fazenda.mg.gov brispedmgin3e

e chave de acesso:

; e |]A INSTAI;AGEU mpL 3125010698118000011666000229847639 1051920906

; ; e e Protecolo de autorizagao: 1312500248712339
3000207300\ " woomssmwar N

Mudalldatﬁe Tarifaria

35930-399 JOAO MONLEVADE, MG
CNPJ 19.053 2%+
INSCRIGAQ ESTADUAL 00345+

B de Leitra
Residencial Residencial MiE T e St
Bifasico 16112 16/01 31 13/02

E=
( Valores Faturados - -

Subciasse

Convencional B1

tens da_m"" Unid.: Quant. Prega Unit. RS Valor RS cgéls:ls Base Calc. ICMS AIII[?:;B ICMS T::f
Energia Elétrica kWh 55 101112671 55,59 1,61 5559 18,00 10,00 0,79969000
Bénus ITAIPU - art. 21 da Lei 10.438/2002 7,28 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib llum Publica Municipal 6,59
TOTAL 54,90 1,61 55,59 10,00
(/ Informacdes Técnicas
Tipo de Medigdo Medigio Leitura Anterior  Leitura Atual ﬁﬁ:}fm;;z Consumo kWh
Energia kWh APC099030456 13.366 13.421 1 55
Informacaoes Gerais
Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 3.328, de 2105/2024. Redug&o aliquota ICMS conforme Lei Complementar 194/22.
QO pagamento desta conta ndo quita débites anteriores. Para estes, estdo sujgitas penalidades legais vigentes (mullas)
efou atualizagdo financeira (uros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realizada conforme calendario de
i faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastrals sempre alualizados e informar alteragdes da atividade
Histarico do Consumo exercida no local. DEZ/24 Band. Verde - JANZ25 Band. Verde
Més/Ano Consumo kKWh Médla kWh/Dia Dias
JAN#25 55 1,77 31
DEZ/24 62 1,93 32 \ )
o0vad % o
ouT/R24 58 187 11 Reservado ao Fisco
SET/24 52 157 33
AGOR24 39 134 29
JULR24 42 1,31 32
JUN24 43 1,38 3 . . = R
MAI24 4 144 29 Base de calculo (R$) Aliquota (%) Valor (R§)
ABR/24 49 158 3 ICMS 55,59 18,00 10,00
MAR/24 54 1,86 29 PASEP 45,59 0,63 0,28
FEVi24 50 1,66 30 COFINS 45,59 292 133

szr; 54 158 3/

Fale com CEMIG: 116 - CEMIG Torpedo 29810 - Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - Telefone: 167 - Ligagéo gratuita de telefones fixos e méveis.

Codigo de Debito Automatico  Instalacao Vencimento Total a Pagar
O » 008098964631 3000207300 W s
- _
g %’ Janeiro/2025 LM)-YQ’\\B’)
S = Em caso de nao pagamento dessa fatura por meio do cadigg ao lado, Ana Bl N 0 , iveira Santos
o seu valor sera somado a proxima conta sem multa ou juros. E posswel at
: = 1)Paga-la imediatamente com QRCodePIX; 2)Aguardar a proxima conta com

codigo de barras, que incluira os valoras esta; 3)Solicitar novavia ;.. ..o 00.s CligEnia - AME
com cod|go de barras ao atendimento Cemlg Acesse: TRASIMIE
cemig.com.brifaturas-de-baixo-valor para mais informagdes.




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

COMPROVANTES DAS COMPROVANT
DISCRIMIN. DOS DESPESAS ERERARENG
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS SATAGA
ADQUIRIDOS : DATA DA
DOC o |EMISSAO
N VALOR TRANSF.
FISCAL DO DOC.
FISCAL (R$) ELET.
1 ) ] NF - - - -

TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

R$ 0,00

IAGO BRIGIDO DE

Assinado de forma digital por

LAY & N Sty

OLIVEIRA IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA 1 01-50

UTO:1122233 i &nia -
COUTO0:112223316 g(a)dos:2025.02.11761755:24:29 Associagd & Enia - AME
75 -03'00" B’ - (lgbu

Contador da OSC

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

J



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagao Maria Efigénia
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL N° DATA DA VALOR EM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
L 1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 1385 07/02/2025 R$ 330,00 | 07/02/2025
4 LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 330,00

Jodo Monlevade, 14 de fevereiro de 2025.

IAGO BRIGIDOQ Assinado de forma

digital por IAGO

DE OLIVEIRA  BRIGIDO DE OLIVEIRA

COUTO:112223 COUTO:11222331675
Dados: 2025.02.17

31675 15:25:35 -03'00'

Contador da OSC Presidente da OSC

a ‘ﬁn 0ol 0. PP
Responsavel pela Prestacéo de Contas Voluntario
Ariana Aparecida Oliveira
CPF: 094.915.016-90

Rua Trinta e dois, n.® 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



07/02/25, 15:02

Debitado

Empresa

ASSOCIACAO MARIA
EFIGENIA

Agéncia
2220-9
Destino

Nome

DELCI COUTO
CONTABILIDADE LTDA

Banco

Cliente
ANA E O SANTOS

Conta Corrente
54811-1

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia
607

Conta Corrente
13743

Dados da Transferéncia

Valor
330,00

Finalidade
PAGAMENTO DE
HONORARIOS

NUmero documento

Data
07/02/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

20704

Banco do Brasil

velra
;

50

Santos

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2Ft...

1/2



NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe v \?“
o - O i
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE < ‘L_)Li a
-—
Cadigo de Verificagdo para Autenticagéo: 6ae161bdb -00 2 g £
Endereco: Jodo Menlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027 J‘SV ™ 4\ "y
CNPJ: 18.401.058/0001-57, E-mail: ! g
Emitido em 07/0212025 14:14:25
Data Fato Gerador Exigibilidade de ISS Regime Tributdrio Numero RPS Serie RPS N° da Nota Fiscal
o Microempresa ou Empresa de
07/02/2025 Exigivel Pegqueno Porte {(ME EPP)
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagio Local de Recolhimento 1385
Sem Recolhimento Optante 3136207 - Jodo Monlevade - MG 3136207 - Jodo Monlevade - MG

PRESTADOR

Nome

Inscrigéo Estadual: . .

Fantasia: .......

Enderego: Rua AYRES QUARESMA, 44, ........
Jo&o Monlevade - MG - CEP: 35930-016
E-mail: contabil2@delcicouto.com.br - Fone: (31)3851-4947 - Site: ........
- - - Inscrigdo Municipal: 0000006297 - CPF/CNPJ: 23.942 832/0001-22

Razéo Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME

- Nossa Senhora da Conceigédo

TOMADOR

JOAO MONLEVADE - MG -

CEP: 35930399

Razdo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Enderego: RUA TRINTA E DOIS , 63, - AREIA PRETA

E-mail: expediente@delcicouto.com.br - Fone: 31988629462
Inscrigdo Estadual: - Inscrigdo Municipal: 0000124926 - CPF/CNPJ: 19.053.246/0001-50

SERVICO

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

",

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

HONORARIO 01/2025.

'RESTACAOQ DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.

OBSERVAGAO
VALOR SERVICO (R$)] DEDUCOES (RS)| DESCONTO INCONDICIONAL (RS$) BASE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) 1ss  (R9)
330,00 0,00 0,00 330,00 0.00 0,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS nesrowro: I outRAs  (RS) VALOR LIQUIDO (®s)
INSS (RS) IR (RS) oSLL (RS)| COFINS (RS) PIS (RS) CONDICIONAL RETENGOES
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00
OUTRAS INFORMAGCOES

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retencdes - COFINS - PIS - Descontos Diversos - ISS Retido - Desconto Incondicional)

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joaomonievade-pm-nfs.cloud.el.com.br

SUAE




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DECONTAS

DECLARAGADO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagéo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF
sob o n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagéo da
Sociedade Civil Associagdo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que
compbem a prestacdo de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022.

Joao Monlevade, 14 de fevereiro de 2025.

prTes b0 o CSontoe
A" Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/000 Mg8

Chonn e AR O Youde,

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

7 Assocmcao Maria Efigénia

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associacéo Maria Efigénia (AME), inscrita
no CPF sob o n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que lago
Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n° 112.223.316-75, CRC n® 124513/0, é o
contador responsavel pela referida Organizagdo daSociedade Civil e que seu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme copia anexa.

Jodo Monlevade, 14 de fevereiro de 2025.

\)( 3 A \J\\J\)O']

C Sa oK

Assmatura%a pre5|dente da OSC

Assinado de forma digital por

IAGO BRIGIDO DE IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA COUTO:11222331675

f Dados: 2025.02.17 15:26:30
r COUTO:11222331675 Dados

S
Assinatura do contador € carimbo ou identificag&o

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662- 0462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




12/02/2025, 15:47 about:blank

@] CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME............... : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... : MG-124513/0-5
CATEGORIA........ : CONTADOR

6 2 SRS W% 223.316-**

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Coddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva acao penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 12/02/2025 as 15:47:01.
Valido até: 13/05/2025.

Codigo de Controle: 481637.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

171
about:blank



12/02/2025, 15:46

@) CRCMG

DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOBIE. ... sz : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... : MG-124513/0-5
CATEGORIA........ . CONTADOR

..................... ; T 223.316-*

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragées que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 12/02/2025 as 15:46:45.
Valido até: 13/05/2025.

Cadigo de Controle: 499915.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

about:blank 11



07/03/2025, 08:00 Gmail - PENDENCIAS PRESTACAO DE CONTAS 12 PARCELA DO 2° TERMO ADITIVO AO TF 07-2022 o
Y (7

d s . . . o
§ Gmalil SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@giijl. )

TF 07-2022
2 mensagens
SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> 6 de margo de 2025 as 15:59
Para: AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Boa tarde a todos!
Apods a analise da documentagao referente a prestagéo de contas da 12 parcela do 2° Termo Aditivo ao Termo de
Fomento n® 07/2022, no valor de R$ 1.500,00, seguem as pendéncias para ajustes na prestagédo de contas:

Pag. 01
Corrigir a parcela da prestagéo de contas - 12 parcela do 2° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 07/2022, atualizar

o nimero e a data do oficio de encaminhamento de prestagédo de contas.
Pag. 02- Relatorio de Execugao do Objeto- REO
Inserir o valor do 2° Termo Aditivo - R$ 1.500,00 - Valor total da parceria: R$ 54.000,00.
Corrigir prestacdo de contas - 12 parcela do 2° Termo Aditivo
Pag 51- Relatoério de Execugéo Financeira-REF
Inserir o periodo de execugdo 11/01/2025 a 14/02/2025.
Inserir o valor do 2° Termo Aditivo - R$ 1.500,00 - Valor total da parceria: R$ 54.000,00.
Corrigir prestagdo de contas - 12 parcela do 2° Termo Aditivo
Pagina 138
Corrigir o formulario 02- Demonstrativo de Execugédo da Receita e Despesa, conforme anexo.
Pagina 156
Enviar copia do sem rasura.
Gentileza entregar a documentagéo até 10/03/2025, impreterivelmente.
Pauliana
P

Setor de Parcerias - MROSC .
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Endereco: Casa da Cidadania

Avenida Getdlio Vargas, n® 3025, Bairro Belmonte
Jodo Monlevade - MG

Telefone: (031) 3859-2553 - Whatsapp

Website: www.pmjm.mg.gov.br

£ 0420_250306155428_001.pdf
— 1824K

6 de margo de 2025 as 18:05

Associagao Maria Efigénia AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>
Para: SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com>
Recebido.

Atenciosamente:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6e8bb167eb&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3248774923707183828&simpl=msg-a:r33099168327... 12



Associago Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 07/2025

Jodo Monlevade, 07 de Margo de 2025.

lIm23. Sr2,
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacdo de Contas - Termo de Fomento n° 07/2022 — 12 Parcela do 2° TA

Prezada Sr2.

Encaminhamos a V. S® a documentagéo referente a prestagéo de contas composta dos seguintes

anexos:

Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo I,
Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo llI;
Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;

WM =

Declaragao da realizagéo da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053. 246/0001 .50

L%\ Assaci obl‘i‘frla Ef V\ME N\ S l%ﬂ)ﬂgg .

Presidente da OSC

Recebido em: (-*r 102125 Responsavel: e (U

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Assocagdo Mara Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Ii
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associacdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefonef/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO 01/01/2025 a 31/01/2025

TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n°® 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA| VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR DO SEGUNDO TERMO ADITIVO: R$ 1.500,00
PRESTAGAO DE CONTAS VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$54.000,00

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 03/02/2025

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

Associagao Maria Efigénia

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

"wnf

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA

AME - Associacdo Maria Efigénia

CNPJ

19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO

11/01/2025 a 14/02/2025

)
S/
Idp‘»‘\‘ ;

@QNLE{@ ‘
. .
&

TIPO DE PARCERIA

TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA

VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR DO SEGUNDO TERMO ADITIVO: R$1.500,00

(Um mil e quinhentos reais)

PRESTAGAO DE CONTAS

Valor Total da Parceria: R$ 54.000,00
1° Parcelado 2° TA

VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE : 03/02/2025

italmente por IAGO

IAGO BRIGIDOSEESEE

DE OLIVEIRA S5t e oue

COUTO: 11222 £zt
331675 e v

PDF Reader Versio: 202430

Contador da OSC

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
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'a“'\A ria Fﬁgéma AME
Q\\ Ass\gg { 2@\\%, (\x\\%ﬂ ﬁg)

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

 Associagaa Maria Efigénia

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n°® 07/2022

PERIODO: 11/01/2025 a 14/02/2025

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
10/01/2025 | SALDOANTERIOR  [R$ 3 81 06012025 | pe e NGO RS 1.067,64
REPASSE DA
y DESPESAS COM
23/12/2024 QBEWSTRAQAO IRs 1.500,00 06/01/2025 | bRESTADOR DE | R$ 330,00
12 Parcela do 2° TA SERVICO

RENDIMENTOS |R$ 3,43

23/12/2024 | TOTAL DA RECEITA |R$1_507,24 13/02/2025 | TOTAL DA

DESPESA RS 1.397,64
14/02/2025 | SALDO P/
PROXIMO MES R$ 109,60

+ R$ 109,60 saldo devolvido para a tesouraria do municipio dia 14/02/2025.

+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
+ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
+ Os rendimentos ser&o contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo

demonstrativo e o extrato bancario Ana Elizabeth de Oliveira Santos
2 19.053.246/0001-50

IAGO BRIGIDO DE . b hrchol
OLIVEIRA e - Associagdo Mari \Eﬁ enia -AMEQ
el LSha BN eail, Au ) Wik
N
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
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ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita
no CPF sob o n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que lago
Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n® 112.223.316-75, CRC n° 124513/0, é o
contador responsavel pela referida Organizagdo daSociedade Civil e que seu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia anexa.

Jodo Monlevade, 07 de Margo de 2025.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagin Maria Efigénia - A

C \ MQ ‘ 4
&gﬁ\r\\f& N aalel As ‘d? OAdeg

Assinatb)ra da presidente da OSC

Assingdo diglalmente por IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA
B S 1.0
OLIVEIRA ST s

COUTO: 112223316755 gty

2
- 2025.03 07
POF Reader Vers3o: 202430

Assinatura do contador e carimbo ou identificagéo

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIACAO MARIA EF IGEN_IA - AME
e o CNPJ: N.°19.053.246/0001-50

Associacio Mana Efigénia

RELATORIO DE CONCLUSAO DA PARCERIA
( Termo de fomento 07-2022 )

A execucéo do projeto viabilizou o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica,
bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU.

Esta parceria permitiu que mantivéssemos a sede funcionando com melhor
organizacdo, maior numero de atendimentos e melhorando nossas condi¢gbes de
atender.

A seguir algumas imagens sado apresentadas, essas que corroboram com o exposto
em relato anterior:

o ()\\\w,\\f'ols‘“‘kos

de
m‘\“’gga 'Lﬁef °§°§ A

Msoc_\ac,% Rua Trinta e dois, n.” 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
- ;ﬁ_@j




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
-t CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Mana Efigénia

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.245/0001-50
Associagio Maria Efigénia - AME

k)%ﬂ&]/\/\j;? Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
A S Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




MONLEVADE

ADMINISTRACAD 2095 - 2028

PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA GOMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribui¢des
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da Sociedade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA

RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO .
JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

® & ® & o @

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

> B

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de
Margo de 2025.

. CA S
CRISTIANO VASCONGELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigfio — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www,pmjm.mg.gov.br
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

DADOS E INFORMAGCOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia inicial da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024 - Prorrogagéo da Vigéncia: até 31/12/2024

Valor inicial da parceria: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Nalor do 1° Termo Aditivo: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Valor do 2° Termo Aditivo: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)

Valor Global da parceria: R$ 54.000,00

Vigéncia do 2° Termo Aditivo: Prorrogagao da Vigéncia: até 31/01/2025

Prestagédo de contas: 12 parcela do 2° Termo Aditivo no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

Repasse em 23/12/2024.

MONITORAMENTO

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento

OBJETO DA PARCERIA das despesas fixas de aluguel, telefonef/internet, agua e energia elétrica,
L bem como, custos com gés de cozinha, material de limpeza e IPTU.

.-ERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO Janeiro/2025
DESCRITAS NESTE
RELATORIO

ACOMPANHAMENTO DAS O objetivo proposto foi cumprido pela OSC no periodo em analise.
ACOES DA PARCERIA

RES’ULTADOS [x] finais
(ATE A PRESENTE DATA)
ACOMPANHAMENTO DAS As metas definidas foram alcangadas no periodo em andlise.

METAS DA PARCERIA

EFICACIA DOS INDICADORES | [y satisfatorios
DO PLANO DE TRABALHO

Observou-se a correta administragédo do recurso publico pela OSC durante
FATOS OBSERVADOS

a vigéncia 9@ Rarceria.

@M_W

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagéo de Cor?f’as e%téa’e"‘

publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade nos
seguintes enderegos:

Eg?quSRZ?_EENCIAE ® https://pmim.mg.gov.br/pagina/10 Marco-Regulatorio-Terceiro-
Setor.html
https://omim.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html
https://pmjm.mga.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.htm|
https://omim.mg.gov.br/publicacoes
AVALIACAO
O numero de pessoas atendidas pela OSC no més de janeiro/2025 foi de
L ANALISE QUANTITATIVA 201 (duzentos e um) pessoas, com distribuicdo de 770 (setecentos e
setenta) pacotes de farinha nutricional.
O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das despesas
. da AME e possibilitou distribuigdo da multimistura de forma controlada as
ANALISE QUALITATIVA

pessoas em situagdo de vulnerabilidade social e/ou portadores de doengas
as quais sejam importante a complementagéo alimentar.

EFEITO SANEADOR DO
MONITORAMENTO

A OSC recebeu orientagbes para execugdo total do objeto,
esclarecimentos sobre documentagdo para composigdo do processo de
prestagdo de contas e também orientagdes para cumprimento do Art. 11,
Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social € o 6rgdo responsavel pelo

CONTROLE SOCIAL . B ) ] )
monitoramento das agdes e pelo controle do impacto social da parceria.
—MPACTO DA PARCERIA [ X] Social
- Conclui-se que a ME executou as agdes descritas no plano de trabalho
CONCLUSAO

no periodo em a ||se

%7 sy

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getllio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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Jodo Monlevade, 03 de abril de 2025.

Sdhoo)
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias- MROSC

Jodo Monlevade, 03 de abril de 2025.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [X]SIM[ ]NAO
OBSERVAGAO:

A OSC devolveu para a tesouraria do MUﬂICIplO o valor de R$ 109,60 (cento e nove reais e sessenta
centavos) de saldo ndo utilizado na parceria. (ver pagina 139)
/5//

avio Cristiano Pires Machado

- Membro -

José Gbmgﬂ“g‘gt,e' Atatjo Filho' >

- Membro -
Carolina Morztira Duarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
- Membro - - Membro -

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuices legais, conferidas pelo art, 52, inclso VI, da Lel Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jo&o Monlevade e as
Organizagdes da Socledade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

¢ Rita de Céssia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025,

e

qre———

Laéreio José Ribeiro o
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 80 décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Concelg¢do —Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm,.mg.gov.br
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PARECER TECNICO CONCLUSIVO DE ANALISE DA PRESTAGAO DE CONTAS FINAL

I. DADOS DA PARCERIA

OSC PARCEIRA: ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBLICO: N° 04/2022
INSTRUMENTO DE PARCERIA: TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

VIGENCIA: 1°de abril de 2022 a 31 de margo de 2024

GESTOR DA UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

OBJETO DA PARCERIA: O Termo de Fomento tem como objetivo viabilizar o funcionamento da
sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU,

conforme detalhado no plano de trabalho, parte integrante e indissociavel do termo de parceria.

VALOR REPASSADO PELA ADMINISTRAGAO PUBLICA:

Valor inicial da parceria: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Valor do 1° Termo Aditivo: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Valor do 2° Termo Aditivo: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIA(}AO: emitido pela servidora
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva, Matricula 13.996, e homologado pela Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo, previamente designada pela Portaria Municipal n® 401/2025, de
10/03/2025.

Il. RELATORIO:

Este parecer técnico tem por finalidade avaliar a regularidade da prestagdo de contas final

apresentada pela OSC, com base no art. 67 da Lei Federal n°-43.019/2014, no Decreto

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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Municipal n°® 112/2018 e nas Portarias Municipais n® 401/2025 e n° 214/2025. Foram il g
considerados o Relatério de Execucgédo do Objeto, a Prestagdo de Contas Financeira, o Relatorio

Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, e demais documentos integrantes dos autos.

Il. FUNDAMENTAGAO
A - GESTAO DA PARCERIA

A execugdo da parceria foi acompanhada de forma sistematica por meio de reunides técnicas
promovidas pelo Setor de Parcerias, com participagéo ativa da OSC, da Comissdo de
Monitoramento e da gestora responsavel. As orientagdes prestadas revelam atuagéo proativa da
Administragédo Publica na indugdo do cumprimento do objeto pactuado, nos termos do art. 58 da
Lei n® 13.019/2014.

B - CUMPRIMENTO DAS METAS:
Metas pactuadas:

As metas pactuadas foram consideradas majoritariamente cumpridas, conforme analise do
Relatério de Execugdo e documentos comprobatérios anexos, com destaque para:

1) Manutengéo do funcionamento da sede da entidade (pagamento de despesas fixas e

essenciais);

2) Aquisicdo de insumos necessarios & manutengdo das atividades (gas GLP, materiais de

limpeza).

N&o houve registro de desvio de finalidade nem de danos ao erario.
C - BENEFICIOS E IMPACTOS DA PARCERIA

A parceria proporcionou condigdes operacionais adequadas para o funcionamento continuo da
sede da OSC, assegurando a prestagdo de servigos sociais relevantes a populagdao. A
continuidade dos servigos impacta diretamente na protegdo social de base comunitaria,
evidenciando a relevancia publica do objeto.

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getllio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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D - SATISFAGAO DO PUBLICO S

Foi realizada pesquisa formal de satisfagdo com os usuérios atendidos pela parceria, por meio
de questionario estruturado aplicado durante a execugédo da parceria. A apuragdo dos dados
revelou indice de satisfagdo de 100%, com todos os beneficiarios declarando-se satisfeitos ou
plenamente satisfeitos com os servigos prestados. Os usuarios destacaram a qualidade do
atendimento, a relevancia das agdes e o impacto positivo na vida cotidiana. Os resultados
demonstram a efetividade das atividades executadas e reforgam a legitimidade da parceria no

atendimento as demandas sociais.

E - SUSTENTABILIDADE E CONTINUIDADE DAS AGOES QUE FORAM OBJETO DA
PARCERIA

A OSC demonstra capacidade institucional parcial para continuidade das agdes, porém ainda
apresenta alta dependéncia de recursos publicos. Assim, recomenda-se o fortalecimento
institucional e a diversificagéo de fontes de financiamento, em consonéncia com os principios da

economicidade e da eficiéncia.

F - TRANSPARENCIA

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagdo de Contas encontram-se
disponiveis em plataformas publicas oficiais, conforme os enderegos eletrénicos abaixo listados,
em conformidade com o principio da publicidade e o art. 11 da Lei n°® 13.019/2014:

https://pmim.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

https://pmim.mg.gov.br/publicacoes

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/pesquisar

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

IV. OBSERVAGOES

- A OSC devolveu para a tesouraria do Municipio o valor de R$ 109,60 (cento e nove reais e
sessenta centavos) de saldo néo utilizado na execugdo da parceria.

- Necessidade de capacitagdo continua da equipe da OSC quanto a elaboragdo de relatérios
técnicos e financeiros;

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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- Adogao de praticas de controle documental e revisdo formal das pegas apresentadas, a fim d "

evitar erros materiais e inconsisténcias.

Tais apontamentos se referem a aspectos formais e ndo comprometem a execugdo do objeto

nem a regularidade da parceria.

V. CONCLUSAO

Diante da andlise empreendida e dos elementos constantes nos autos, manifesto-me pela
REGULARIDADE da Prestagdo de Contas Final do Termo de Fomento n° 07/2022,
considerando que:

- Houve cumprimento substancial das metas pactuadas;
- Néo se identificou desvio de finalidade nem prejuizo ao erario;

- As falhas encontradas s&o de natureza formal e sanaveis, ndo afetando a finalidade publica
da parceria.

Encaminho este parecer & Secretaria Municipal de Assisténcia Social para manifestagéo
conclusiva, conforme dispde o art. 69, §5° da Lei Federal n® 13.019/2014, combinado com a
Portaria n® 421/2023.

Jodo Monlevade, 08 de abril de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025.

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getllio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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i PORTARIA N° 421 /2023
5 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZACOES DA SOCIEDADE CIVIL

0 |PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicies
legais, corizferidas pelo art. 52, inciso Vi, da Lei Organica Municipal;

R%ESOLVE:

Art. 1° Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada enire ©
Muni¢ipiole as Organizagdes da Sacisdade Civil a manifestagdo conclusiva sobre a prastagio de
contas, nc%s termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018. '

paragrafo inico - A manifestagao conclusiva sobre & prestagéo de contas fica condicionada a:
H
| - Apresentagdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagio;

Il - Homologagdo do Relatérioc Técnico de Monitoramento e Avaliagiio pela Comissdo de
Moni’torjamento e Avaliaggo do MROSC;

Il - Emisssio do Parecer Técnico de andlise de prestagac de contas pelo Gestor de Parcarias do
MROSC.

Art. 2“ Esta Portaria entraré em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

s
Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 8o vigesimo dia do més de Outubro de
2023,
i Gentil L

i
1

Rua Geréldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigio - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
’ Fone: (31) 3858-2500 - Www.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestag@o de contas composta de H?g folhas,
incluindo esta, referente a 1* parcela do 2° Termo Aditivo ao Termo de
Fomento n°® 07/2022 no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENCIA - AME, cujo objeto & “Viabilizar o
funcionamento da sede da AME, por meio de repasse financeiro visando
garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone, internet, agua e
energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU”", para analise e manifestagdo conclusiva da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n°® 421/2023, de 20 de outubro
de 2023.

Jodo Monlevade, 09 de abril de 2025.

i
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva

Setor de Parcerias- Matricula 13996

Setor de Parcerias - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - WhatsApp - 31 3859-2553
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MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME.

Trata-se o presente documento de manifestagdo conclusiva sobre a Prestagéo de
Contas Final - 12 parcela do 2° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 07/2022
no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), formalizado entre o municipio de
Jodo Monlevade e a ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME.

Apds andlise da documentagdo apresentada, da manifestagdo da Comisséo de
Monitoramento e Avaliagdo, do Parecer Técnico de analise de Prestagéo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
Unico a Art. 69, § 5° da Lei Federal n® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n° 112/2018, MANIFESTO pela APROVACAO da Prestagio
de Contas Final - 1? parcela do 2° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n°
07/2022 no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) haja vista que o objetivo
e as metas foram alcangados e a parceria gerou, relativamente, beneficio social e
impacto social esperado.

Jodo Monlevade, A\ de f}QMZZ de 2025.

Rita de Cassia gﬁ Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social



